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1 107 LEYLA IŞIK DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 1.03.2003 4:59 1

2 105 SELDA BATİ DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 1.02.2002 5:11 2

3 21 MAKBULE AKBABA BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-A T 1.01.2002 5:12 3

4 22 KADER ŞİMŞEK BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-A T 2.02.2004 5:13 4

5 166 BİRGÜL BEKEN GAZİANTEP-ŞÖLEN SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 1.01.2004 5:16 5

6 23 SEVGİ YILDIRIM BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-A T 30.01.2003 5:24 6

7 108 SULTAN UĞURKAN DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 10.03.2003 5:26 7

8 233 BERFİN MECE ŞANLIURFA-ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SK T 4.03.2004 5:28 8

9 24 SERAP YILDIRIM BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-A T 30.11.2004 5:33 9

10 3 GAMZE IŞIK ADIYAMAN-İLİM KÜLTÜR VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 6.06.2003 5:35 10

11 33 PINAR TUTAL BATMAN-BATMAN-GERCÜŞ İLÇESİ T 6.01.2003 5:35 11

12 36 MESUDE ÖRÜKER BATMAN-BATMAN-GERCÜŞ İLÇESİ T 15.06.2004 5:37 12

13 165 NURSENA DEMİRALAY GAZİANTEP-ŞÖLEN SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 27.07.2002 5:38 13

14 31 EMİNE CEYLAN BATMAN-BATMAN-BEŞİRİ İLÇESİ TAKIMI T 31.05.2004 5:40 14

15 163 NURSELİN KAYA GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İLÇE T 3.12.2003 5:42 15

16 170 ELİF POLAT GAZİANTEP-ŞÖLEN SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 1.01.2002 5:42 16

17 168 PINAR GÜLSEREN GAZİANTEP-ŞÖLEN SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 1.01.2003 5:46 17

18 167 EMİNE ÇOLAK GAZİANTEP-ŞÖLEN SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 1.01.2002 5:49 18

19 106 YAĞMUR ÖZBEY DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 6.10.2004 5:50 19

20 1 ÖZLEM ŞAHAN ADIYAMAN-İLİM KÜLTÜR VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 3.06.2004 5:52 20

21 169 ZELİHA ÖZMEN GAZİANTEP-ŞÖLEN SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 1.01.2003 5:52 21

22 30 EMİNE ÖZDEMİR BATMAN-BATMAN-BEŞİRİ İLÇESİ TAKIMI T 30.09.2004 5:53 22

23 234 YÜSRA CANBEK ŞANLIURFA-ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SK T 3.02.2004 5:54 23

24 236 NEFİSE TOPRAK ŞANLIURFA-ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SK T 2.05.2004 - 24

25 222 SARA İSKANOĞLU MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ A T 24.06.2002 - 25

26 29 ŞÜKRAN AYAZ BATMAN-BATMAN-BEŞİRİ İLÇESİ TAKIMI T 14.03.2003 - 26

27 34 ŞÜKRAN YILDIRIM BATMAN-BATMAN-GERCÜŞ İLÇESİ T 1.01.2003 - 27

28 2 RABİA IŞIK ADIYAMAN-İLİM KÜLTÜR VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 6.12.2004 - 28

29 12 ESRA KAYA BATMAN-1955 BATMAN SPOR T 20.07.2003 - 29

30 213 FİLİZ ARİ MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 20.12.2002 - 30

31 58 SEVGİ KABAK DİYARBAKIR-BAĞLAR İLÇESİ T 1.08.2003 - 31

32 193 YILDIZ ŞENER MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SK. T 7.01.2002 - 32

33 59 DİLAN ÇAKMAK DİYARBAKIR-BAĞLAR İLÇESİ T 17.07.2002 - 33

34 35 ŞEVVAL TURAN BATMAN-BATMAN-GERCÜŞ İLÇESİ T 15.02.2003 - 34

35 57 RONAİ SARIYEL DİYARBAKIR-BAĞLAR İLÇESİ T 1.03.2004 - 35

36 242 BERİVAN YALGETTEKİN ŞIRNAK-NUH SPOR T 15.05.2003 - 36

37 187 MİRAY ERCAN MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS S.K DERNEĞİ A T 3.08.2003 - 37
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38 137 SEMRA YILMAZ GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 12.03.2003 - 38

39 186 NURCAN YAVUZ MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS S.K DERNEĞİ A T 14.05.2003 - 39

40 223 EMİNE ACAR MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ A T 25.01.2004 - 40

41 221 NURŞİN TURAN MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ A T 2.07.2004 - 41

42 216 NESLİHAN ÖZEN MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 11.10.2002 - 42

43 4 BESİME YORULMAZ ADIYAMAN-İLİM KÜLTÜR VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 4.06.2002 - 43

44 205 FATMA BERİVAN BARAN MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ A T 5.03.2003 - 44

45 185 ZEYNEP GÜR MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS S.K DERNEĞİ A T 6.10.2003 - 45

46 237 FATMA ZEHRA ALTUN ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GENÇLİK SK T 8.03.2004 - 46

47 162 ASUMAN GEZERGE GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İLÇE T 12.08.2003 - 47

48 224 ROJİN KOYUN MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ A T 9.11.2002 - 48

49 215 İLKNUR KARATAŞ MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 26.11.2004 - 49

50 214 ROJİN AKPINAR MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 15.11.2003 - 50

51 225 ROJİN BERK MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ B T 31.01.2004 - 51

52 9 İNCİ IŞIK BATMAN-1955 BATMAN SPOR T 21.11.2003 - 52

53 64 LEYLA YİKİTLER DİYARBAKIR-ÇERMİK İLÇE A TAKIMI T 6.02.2004 - 53

54 158 SEDEF İLAYDA GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTM SK B TAKIMI T 23.08.2003 - 54

55 11 BAHAR GÖK BATMAN-1955 BATMAN SPOR T 4.01.2003 - 55

56 172 AYŞE BETÜL KARAMAHOOĞULLARI GAZİANTEP-ŞÖLEN SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 1.01.2002 - 56

57 32 ÜMMÜ GÜLSÜM ERDOĞAN BATMAN-BATMAN-BEŞİRİ İLÇESİ TAKIMI T 15.05.2003 - 57

58 228 HELİN KARADENİZ MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ B T 18.04.2004 - 58

59 217 HEVİDAR ÇELİK MARDİN-NUSAYBİN ÇATALÖZÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.02.2003 - 59

60 219 ZİLAN BİŞKİN MARDİN-NUSAYBİN ÇATALÖZÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 25.08.2004 - 60

61 10 HAMİDE KAYA BATMAN-1955 BATMAN SPOR T 11.11.2004 - 61

62 241 NALİN ÜSTÜN ŞIRNAK-NUH SPOR T 30.05.2002 - 62

63 218 BAHAR NAS MARDİN-NUSAYBİN ÇATALÖZÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 28.05.2003 - 63

64 43 MURŞİDE KUŞTOĞAN BATMAN-HASANKEYF İLÇESİ TAKIMI T 10.03.2003 - 64

65 157 HATİCE TUNCER GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTM SK B TAKIMI T 23.06.2003 - 65

66 194 SİBEL KORKMAZ MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SK. T 13.07.2002 - 66

67 232 MERYEM UÇAR MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ C T 20.07.2003 - 67

68 138 BERFİN YALINKILIÇ GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 29.05.2004 - 68

69 195 ESRA YILDIZ MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SK. T 1.06.2002 - 69

70 230 MEDİNE ALGEL MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ C T 25.02.2004 - 70

71 239 NURŞAH KAYA ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GENÇLİK SK T 14.06.2003 - 71

72 180 TİNDA ORAL MARDİN-MARGENÇ SPOR KULÜBÜ T 15.08.2003 - 72

73 240 BEYZA NUR ÇELİK ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GENÇLİK SK T 7.02.2004 - 73

74 145 BÜŞRA KAYA GAZİANTEP-OĞUZELİ İLÇE KARMASI T 10.01.2002 - 74

75 134 HANIM DOĞAN GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE KARMASI T 20.01.2004 - 75

76 182 SEDANUR MERCİMEK MALATYA-DOĞANŞEHİR İLÇE KARMASI B T 21.01.2003 - 76

77 42 ROJİN AKKAN BATMAN-HASANKEYF İLÇESİ TAKIMI T 1.01.2004 - 77

78 140 DİLAN KORKMAZ GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 28.10.2002 - 78
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79 190 PINAR DALKAN MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS S.K DERNEĞİ B T 3.05.2003 - 79

80 141 ZEHRA BOZKURT GAZİANTEP-NİZİP İLÇE TAKIMI T 1.01.2004 - 80

81 93 GÖKNUR DENİZ DİYARBAKIR-DİYARBEKİR SPOR B TAKIMI T 31.01.2004 - 81

82 151 NESİBE ERİK GAZİANTEP-ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 4.07.2003 - 82

83 118 GİZEM NUR AKDELÜN GAZİANTEP-ARABAN İLÇE KARMASI T 30.08.2002 - 83

84 146 MİNA KÜSMÜŞ GAZİANTEP-OĞUZELİ İLÇE KARMASI T 5.05.2002 - 84

85 60 SEDANUR AKKAYA DİYARBAKIR-BAĞLAR İLÇESİ T 8.07.2003 - 85

86 179 AYNUR TAŞ MARDİN-MARGENÇ SPOR KULÜBÜ T 23.02.2004 - 86

87 139 NİSA BOZKURT GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 16.05.2003 - 87

88 37 EMİNE KARTAL BATMAN-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 29.04.2002 - 88

89 226 BÜŞRA BERFİN KARTAL MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ B T 17.06.2004 - 89

90 220 SEMANUR KARTAL MARDİN-NUSAYBİN ÇATALÖZÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 20.03.2004 - 90

91 244 HACER GERDEN ŞIRNAK-NUH SPOR T 25.12.2003 - 91

92 231 TUBA DÜZGÜN MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ C T 20.03.2004 - 92

93 55 EMİNE YILDIRIM BATMAN-SASON İLÇE TAKIMI T 19.02.2004 - 93

94 18 EYLEM ŞAHİN BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-B T 25.03.2003 - 94

95 229 SEHER İSKANOĞLU MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ C T 23.12.2004 - 95

96 152 SONGÜL IŞIK GAZİANTEP-ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 20.04.2004 - 96

97 203 BERFİN ARPA MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 10.04.2003 - 97

98 94 ŞENNUR DENİZ DİYARBAKIR-DİYARBEKİR SPOR B TAKIMI T 31.01.2004 - 98

99 191 ÜMMANUR BOYRAZ MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS S.K DERNEĞİ B T 30.05.2003 - 99

100 238 HÜLYA KOÇAK ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GENÇLİK SK T 1.12.2004 - 100

101 142 FATMA YARDIM GAZİANTEP-NİZİP İLÇE TAKIMI T 1.10.2003 - 101

102 196 KADER ÇİÇEK MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SK. T 28.02.2002 - 102

103 133 HAYRİNÜSA KÜÇÜK GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE KARMASI T 23.12.2002 - 103

104 89 LEYLA BOZDAĞ DİYARBAKIR-DİYARBEKİR SPOR T 17.06.2004 - 104

105 143 EMİNE SIRTLAN GAZİANTEP-NİZİP İLÇE TAKIMI T 20.12.2002 - 105

106 184 DİLARA MARAŞ MALATYA-DOĞANŞEHİR İLÇE KARMASI B T 13.01.2003 - 106

107 150 SEHER YAĞMURLU GAZİANTEP-ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 23.07.2004 - 107

108 189 ALEYNA AŞLAR MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS S.K DERNEĞİ B T 28.04.2003 - 108

109 17 PERVİN KARABAŞ BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-B T 8.03.2003 - 109

110 188 İLAYDA BAY MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS S.K DERNEĞİ A T 2.11.2003 - 110

111 5 BÜŞRA ALTUN BATMAN-19 MAYIS SPOR KULÜBÜ T 5.01.2002 - 111

112 38 ZEYNEP DURSUN BATMAN-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 17.10.2002 - 112

113 100 EVİNDAR TÜRK DİYARBAKIR-SUR İLÇE T 24.06.2002 - 113

114 181 KADİFE ŞEVVAL CANGEN MALATYA-DOĞANŞEHİR İLÇE KARMASI B T 26.12.2002 - 114

115 62 YAPRAK DEMİROK DİYARBAKIR-ÇERMİK İLÇE A TAKIMI T 15.04.2004 - 115

116 41 ŞUKRAN CAN BATMAN-HASANKEYF İLÇESİ TAKIMI T 15.10.2004 - 116

117 15 ARZU GEZİCİ BATMAN-AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR VE GENÇLİK S. K. DERNEĞİ BATMAN ŞUBESİ T 10.04.2003 - 117

118 178 SERAP TAŞ MARDİN-MARGENÇ SPOR KULÜBÜ T 6.05.2004 - 118

119 147 SEHER KOYUNCU GAZİANTEP-OĞUZELİ İLÇE KARMASI T 1.03.2004 - 119
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120 117 SÜEYDA KADRİYE ADANUR GAZİANTEP-ARABAN İLÇE KARMASI T 27.12.2002 - 120

121 83 ZİLAN MIZRAK DİYARBAKIR-LİCE A TAKIMI T 26.08.2004 - 121

122 130 RUKİYE ŞAHİN GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE KARMASI T 8.12.2004 - 122

123 175 EDANUR KOŞAR MALATYA-AKÇADAĞ İLÇE KARMASI T 27.01.2002 - 123

124 110 GÜLAY ŞENGÜN DİYARBAKIR-LİCE B TAKIMI T 19.07.2004 - 124

125 227 HATİCE GENCAN MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ B T 27.07.2004 - 125

126 206 ZEYNEP AYGÜL MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ A T 16.06.2003 - 126

127 45 ROJİN SAYĞI BATMAN-KOZLUK İLÇE TAKIMI T 12.12.2003 - 127

128 7 ELİF MUTLU BATMAN-19 MAYIS SPOR KULÜBÜ T 18.07.2002 - 128

129 174 HİLAL TEMEL MALATYA-AKÇADAĞ İLÇE KARMASI T 21.03.2003 - 129

130 97 ZEHRA TURAN DİYARBAKIR-SUR İLÇE T 1.01.2002 - 130

131 171 LEYLA ÖZTÜRK GAZİANTEP-ŞÖLEN SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 1.01.2002 - 131

132 209 DERYA ÖZTÜRK MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ B T 4.02.2004 - 132

133 183 BERİVAN KIRIKTAŞ MALATYA-DOĞANŞEHİR İLÇE KARMASI B T 26.12.2003 - 133

134 112 SEMANUR YALÇIN DİYARBAKIR-LİCE B TAKIMI T 25.08.2004 - 134

135 6 GÜLCAN BAŞ BATMAN-19 MAYIS SPOR KULÜBÜ T 1.01.2003 - 135

136 28 AYSEL ÇOBAN BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-C T 1.03.2003 - 136

137 201 CİHAN ELİK MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 13.04.2004 - 137

138 120 GÖNÜL TOKUR GAZİANTEP-ARABAN İLÇE KARMASI T 23.08.2002 - 138

139 66 AYSUN ZEYBEK DİYARBAKIR-ÇERMİK İLÇE B TAKIMI T 22.09.2004 - 139

140 144 EDA NUR POLAT GAZİANTEP-NİZİP İLÇE TAKIMI T 20.09.2002 - 140

141 71 SEVGİ ELALTUNKARA DİYARBAKIR-DİCLE İLÇE TAKIMI T 3.04.2003 - 141

142 65 RONAİ ÖCEL DİYARBAKIR-ÇERMİK İLÇE B TAKIMI T 15.04.2004 - 142

143 176 FADİME TORAMAN MALATYA-AKÇADAĞ İLÇE KARMASI T 6.04.2004 - 143

144 202 HELİN ALTUN MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 25.05.2003 - 144

145 243 SEVİM ÜSTÜN ŞIRNAK-NUH SPOR T 25.02.2003 - 145

146 67 ŞEHRİBAN TÜFENK DİYARBAKIR-ÇERMİK İLÇE B TAKIMI T 21.03.2004 - 146

147 48 BÜŞRA SAYĞI BATMAN-KOZLUK İLÇE TAKIMI T 1.04.2002 - 147

148 199 EDA NUR ÇAKMAK MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 2.05.2004 - 148

149 75 SELMA AKELMA DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR B TAKIMI T 21.06.2004 - 149

150 95 GURBET ÇELİK DİYARBAKIR-DİYARBEKİR SPOR B TAKIMI T 5.04.2004 - 150

151 68 HAZAL ARAZ DİYARBAKIR-ÇERMİK İLÇE B TAKIMI T 2.02.2004 - 151

152 132 ŞEVAL PARLAK GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE KARMASI T 1.12.2004 - 152

153 114 ZEKİYE ÖZDAL DİYARBAKIR-MODERN PENTATLON S.K T 1.01.2004 - 153

154 49 AMİNE ALPHAN BATMAN-MEZOPOTAMYA SPOR KULÜBÜ T 19.09.2004 - 154

155 149 RABİA KEBAPÇI GAZİANTEP-ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 12.06.2003 - 155

156 212 YEŞİM İPER MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ B T 10.12.2003 - 156

157 16 SULTANCAN ÖZHAN BATMAN-AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR VE GENÇLİK S. K. DERNEĞİ BATMAN ŞUBESİ T 10.10.2003 - 157

158 156 MELİKE KAVAK GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTİM SK A TAKIMI T 12.08.2003 - 158

159 135 FATMA PARLAK GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE KARMASI T 9.08.2004 - 159

160 161 BİRSEN ALAV GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İLÇE T 12.09.2003 - 160
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161 63 EMİNE DEMİR DİYARBAKIR-ÇERMİK İLÇE A TAKIMI T 1.01.2004 - 161

162 85 ZEYNEP BAYANCUK DİYARBAKIR-LİCE C TAKIMI T 10.08.2004 - 162

163 54 BEYZA TİLKİ BATMAN-SASON İLÇE TAKIMI T 15.09.2003 - 163

164 8 BÜŞRA YILMAZ BATMAN-19 MAYIS SPOR KULÜBÜ T 16.03.2002 - 164

165 27 NURCAN SATILMIŞ BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-C T 18.11.2002 - 165

166 13 MERYEM YILDIZ BATMAN-AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR VE GENÇLİK S. K. DERNEĞİ BATMAN ŞUBESİ T 1.10.2004 - 166

167 25 ŞEVVAL İŞÇİMEN BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-C T 5.09.2004 - 167

168 26 TUĞBA AK BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-C T 11.03.2004 - 168

169 119 EMİNE DENİZ GAZİANTEP-ARABAN İLÇE KARMASI T 20.12.2002 - 169

170 50 ESANUR ŞAHİN BATMAN-MEZOPOTAMYA SPOR KULÜBÜ T 13.06.2004 - 170

171 173 İMMİ GÜLSÜM KARAKAŞ MALATYA-AKÇADAĞ İLÇE KARMASI T 11.05.2004 - 171

172 61 ZEYNEP AYDEMİR DİYARBAKIR-ÇERMİK İLÇE A TAKIMI T 1.01.2004 - 172

173 104 ESRA AYTEKİN DİYARBAKIR-HAZRO İLÇE T 2.01.2002 - 173

174 207 SUDE NAZ ÖZDEMİR MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ A T 1.01.2004 - 174

175 198 ZİLAN AKYÜL MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 4.07.2004 - 175

176 84 BAHRİYE BONCUK DİYARBAKIR-LİCE A TAKIMI T 5.08.2004 - 176

177 115 ESRA YILMAZ DİYARBAKIR-MODERN PENTATLON S.K T 23.06.2004 - 177

178 210 İLKNUR BEYZA USLU MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ B T 16.11.2004 - 178

179 211 EMSAL NURSELİN ACAY MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ B T 12.02.2004 - 179

180 76 BEYZANUR EMRE DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR B TAKIMI T 15.04.2004 - 180

181 40 BERİVAN EKİN BATMAN-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 13.07.2002 - 181

182 80 MERYEM BAYAZIT DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GENÇLİK SPOR VE SPOR T 21.11.2004 - 182

183 86 YAĞMUR DEMİR DİYARBAKIR-LİCE C TAKIMI T 25.04.2004 - 183

184 192 SILA DOĞAN MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS S.K DERNEĞİ B T 3.03.2003 - 184

185 73 FATİME SÜTÇÜ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR B TAKIMI T 1.03.2004 - 185

186 46 NURİYE ÇAL BATMAN-KOZLUK İLÇE TAKIMI T 1.01.2003 - 186

187 88 SEMANUR KILIÇ DİYARBAKIR-LİCE C TAKIMI T 2.04.2004 - 187

188 72 İLAYDA BULUT DİYARBAKIR-DİCLE İLÇE TAKIMI T 10.02.2004 - 188

189 90 FATOŞ ASLAN DİYARBAKIR-DİYARBEKİR SPOR T 26.07.2004 - 189

190 102 SEMANUR AKKURT DİYARBAKIR-HAZRO İLÇE T 1.01.2002 - 190

191 91 DELAL ZEYNEP PEKDOĞAN DİYARBAKIR-DİYARBEKİR SPOR T 16.09.2004 - 191

192 53 NURAY USAL BATMAN-SASON İLÇE TAKIMI T 10.01.2003 - 192

193 111 ŞEKERİYE KURT DİYARBAKIR-LİCE B TAKIMI T 14.12.2004 - 193

194 56 TUBA BAZ BATMAN-SASON İLÇE TAKIMI T 10.05.2003 - 194

195 154 BÜŞRA TURAN GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTİM SK A TAKIMI T 12.12.2003 - 195

196 155 İPEK ÇOBAN GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTİM SK A TAKIMI T 12.08.2004 - 196

197 77 SULTAN SELMA OK DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GENÇLİK SPOR VE SPOR T 14.12.2004 - 197

198 204 HELİN AKGÜL MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 15.10.2002 - 198

199 208 JİYAN ALLAK MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ A T 15.08.2002 - 199

200 82 MİZGİN SEVİM DİYARBAKIR-LİCE A TAKIMI T 30.04.2004 - 200

201 200 NUPEL İDİZ MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 24.12.2002 - 201
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202 78 ŞEVVAL DERE DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GENÇLİK SPOR VE SPOR T 12.07.2004 - 202

203 92 DERYA KAYA DİYARBAKIR-DİYARBEKİR SPOR T 9.12.2004 - 203

204 87 SEVAL ÖZDEMİR DİYARBAKIR-LİCE C TAKIMI T 1.03.2004 - 204

205 136 EMİNE GELEŞ GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE KARMASI T 23.03.2003 - 205

206 197 ECEM DİLEN MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 26.07.2004 - 206

207 99 BEDRİYE AKICI DİYARBAKIR-SUR İLÇE T 25.01.2002 - 207

208 70 SENAY YALÇINER DİYARBAKIR-DİCLE İLÇE TAKIMI T 10.09.2003 - 208

209 101 ELİF TANG DİYARBAKIR-HAZRO İLÇE T 24.06.2002 - 209

210 109 SAİDE AKARSU DİYARBAKIR-LİCE B TAKIMI T 26.01.2004 - 210

211 103 ŞEVİN PİYALA DİYARBAKIR-HAZRO İLÇE T 8.12.2003 - 211

212 131 BUSENUR ATLAR GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE KARMASI T 6.12.2003 - 212

213 98 ZİLAN YILDIZ DİYARBAKIR-SUR İLÇE T 24.12.2002 - 213

214 14 FASLA YALÇIN BATMAN-AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR VE GENÇLİK S. K. DERNEĞİ BATMAN ŞUBESİ T 5.05.2004 - 214

215 39 ZEYNEP AKMAN BATMAN-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 28.10.2002 - 215

216 116 GÜLCAN ÜMÜTLÜ DİYARBAKIR-MODERN PENTATLON S.K T 2.05.2004 - 216

217 153 İLAYDA SEZER GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTİM SK A TAKIMI T 22.08.2004 - 217

218 81 BERİVAN KAYA DİYARBAKIR-LİCE A TAKIMI T 14.08.2004 - 218

219 79 NURDAĞ ÇERİ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GENÇLİK SPOR VE SPOR T 20.07.2003 - 219

- 44 EVİN BALİCA BATMAN-HASANKEYF İLÇESİ TAKIMI T 24.02.2003 DNF -

- 69 RABİA ELHATISARU DİYARBAKIR-DİCLE İLÇE TAKIMI T 10.07.2004 DNS -

- 74 ŞEVVAL MIZRAK DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR B TAKIMI T 4.07.2004 DNF -

- 125 DEMET GÜRLER GÖKŞEN GAZİANTEP-GÜVEN EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 10.12.2004 DNF -

- 126 ÖZGÜL BİLEÇ GAZİANTEP-GÜVEN EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 23.05.2004 DNF -

- 127 İSLİM KUŞ GAZİANTEP-GÜVEN EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 23.04.2003 DNF -

- 128 BÜŞRA SEÇİNTİ GAZİANTEP-GÜVEN EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 4.07.2003 DNF -

- 177 ŞEYMANUR AYGÜN MARDİN-MARGENÇ SPOR KULÜBÜ T 19.09.2004 DNF -

- 164 ORUÇ SILA OĞUZHAN GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İLÇE T 12.03.2004 DNS -

- 160 EMİNE ÇELİKBİLEK GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTM SK B TAKIMI T 21.12.2003 DNS -

- 159 AYŞEGĞL OKTAY GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTM SK B TAKIMI T 23.11.2003 DNS -

- 148 GÜLÜŞAH KORKMAZ GAZİANTEP-OĞUZELİ İLÇE KARMASI T 12.12.2002 DNS -

- 129 ZELİHA YALÇIN GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE KARMASI T 1.12.2004 DNS -

- 124 SILA SERDAL GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 10.04.2004 DNS -

- 123 REYHAN TAŞ GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 31.01.2004 DNS -

- 122 TÜRKAN TÜRKKAN GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 17.07.2004 DNS -

- 121 SAFİYE ÇİÇEK GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 14.07.2003 DNS -

- 113 SEDANUR DEMİRALP DİYARBAKIR-MODERN PENTATLON S.K T 18.09.2004 DNS -

- 96 ŞEYMANUR SANSARKAN DİYARBAKIR-DİYARBEKİR SPOR B TAKIMI T 1.01.2004 DNS -

- 52 NUPELDA KIZILÇINAR BATMAN-MEZOPOTAMYA SPOR KULÜBÜ T 2.02.2002 DNS -

- 51 NURŞAH KESKİN BATMAN-MEZOPOTAMYA SPOR KULÜBÜ T 4.08.2003 DNS -

- 47 BİNNUR TÜMERCİ BATMAN-KOZLUK İLÇE TAKIMI T 1.01.2003 DNS -

- 20 ELİF AVCI BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-B T 10.02.2002 DNS -
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- 19 BESNA TUFAN BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-B T 1.07.2002 DNS -
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105 SELDA BATİ 5:11 2

106 YAĞMUR ÖZBEY 5:50 19

1 DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ 107 LEYLA IŞIK 4:59 1 10

108 SULTAN UĞURKAN 5:26 7

21 MAKBULE AKBABA 5:12 3

22 KADER ŞİMŞEK 5:13 4

2 BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-A 23 SEVGİ YILDIRIM 5:24 6 13

24 SERAP YILDIRIM 5:33 9

165 NURSENA DEMİRALAY 5:38 13

166 BİRGÜL BEKEN 5:16 5

3 GAZİANTEP-ŞÖLEN SPOR KULÜBÜ A TAKIMI 167 EMİNE ÇOLAK 5:49 18 35

168 PINAR GÜLSEREN 5:46 17

33 PINAR TUTAL 5:35 11

34 ŞÜKRAN YILDIRIM - 27

4 BATMAN-BATMAN-GERCÜŞ İLÇESİ 35 ŞEVVAL TURAN - 34 50

36 MESUDE ÖRÜKER 5:37 12

233 BERFİN MECE 5:28 8

234 YÜSRA CANBEK 5:54 23

5 ŞANLIURFA-ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SK 236 NEFİSE TOPRAK - 24 55

-  -

1 ÖZLEM ŞAHAN 5:52 20

2 RABİA IŞIK - 28

6 ADIYAMAN-İLİM KÜLTÜR VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 3 GAMZE IŞIK 5:35 10 58

4 BESİME YORULMAZ - 43

29 ŞÜKRAN AYAZ - 26

30 EMİNE ÖZDEMİR 5:53 22

7 BATMAN-BATMAN-BEŞİRİ İLÇESİ TAKIMI 31 EMİNE CEYLAN 5:40 14 62

32 ÜMMÜ GÜLSÜM ERDOĞAN - 57

169 ZELİHA ÖZMEN 5:52 21

170 ELİF POLAT 5:42 16

8 GAZİANTEP-ŞÖLEN SPOR KULÜBÜ B TAKIMI 171 LEYLA ÖZTÜRK - 131 93

172 AYŞE BETÜL KARAMAHOOĞULLARI - 56

57 RONAİ SARIYEL - 35

58 SEVGİ KABAK - 31

9 DİYARBAKIR-BAĞLAR İLÇESİ 59 DİLAN ÇAKMAK - 33 99

60 SEDANUR AKKAYA - 85

221 NURŞİN TURAN - 41

Türkiye Atletizm Federasyonu

Malatya Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe (Güneydoğu And. Böl.)Yarışmaları
Malatya

Küçük Kızlar 1.5 km. 15 Ekim 2017 10:30
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222 SARA İSKANOĞLU - 25

10 MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ A 223 EMİNE ACAR - 40 106

224 ROJİN KOYUN - 48

213 FİLİZ ARİ - 30

214 ROJİN AKPINAR - 50

11 MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 215 İLKNUR KARATAŞ - 49 121

216 NESLİHAN ÖZEN - 42

185 ZEYNEP GÜR - 45

186 NURCAN YAVUZ - 39

12 MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS S.K DERNEĞİ A 187 MİRAY ERCAN - 37 121

188 İLAYDA BAY - 110

9 İNCİ IŞIK - 52

10 HAMİDE KAYA - 61

13 BATMAN-1955 BATMAN SPOR 11 BAHAR GÖK - 55 136

12 ESRA KAYA - 29

193 YILDIZ ŞENER - 32

194 SİBEL KORKMAZ - 66

14 MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SK. 195 ESRA YILDIZ - 69 167

196 KADER ÇİÇEK - 102

217 HEVİDAR ÇELİK - 59

218 BAHAR NAS - 63

15 MARDİN-NUSAYBİN ÇATALÖZÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 219 ZİLAN BİŞKİN - 60 182

220 SEMANUR KARTAL - 90

137 SEMRA YILMAZ - 38

138 BERFİN YALINKILIÇ - 68

16 GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 139 NİSA BOZKURT - 87 184

140 DİLAN KORKMAZ - 78

241 NALİN ÜSTÜN - 62

242 BERİVAN YALGETTEKİN - 36

17 ŞIRNAK-NUH SPOR 243 SEVİM ÜSTÜN - 145 189

244 HACER GERDEN - 91

237 FATMA ZEHRA ALTUN - 46

238 HÜLYA KOÇAK - 100

18 ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GENÇLİK SK 239 NURŞAH KAYA - 71 190

240 BEYZA NUR ÇELİK - 73

225 ROJİN BERK - 51

226 BÜŞRA BERFİN KARTAL - 89

19 MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ B 227 HATİCE GENCAN - 125 198

228 HELİN KARADENİZ - 58

161 BİRSEN ALAV - 160

162 ASUMAN GEZERGE - 47

20 GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İLÇE 163 NURSELİN KAYA 5:42 15 222
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164 ORUÇ SILA OĞUZHAN DNS -

229 SEHER İSKANOĞLU - 95

230 MEDİNE ALGEL - 70

21 MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ C 231 TUBA DÜZGÜN - 92 229

232 MERYEM UÇAR - 67

41 ŞUKRAN CAN - 116

42 ROJİN AKKAN - 77

22 BATMAN-HASANKEYF İLÇESİ TAKIMI 43 MURŞİDE KUŞTOĞAN - 64 257

44 EVİN BALİCA DNF -

177 ŞEYMANUR AYGÜN DNF -

178 SERAP TAŞ - 118

23 MARDİN-MARGENÇ SPOR KULÜBÜ 179 AYNUR TAŞ - 86 276

180 TİNDA ORAL - 72

145 BÜŞRA KAYA - 74

146 MİNA KÜSMÜŞ - 84

24 GAZİANTEP-OĞUZELİ İLÇE KARMASI 147 SEHER KOYUNCU - 119 277

148 GÜLÜŞAH KORKMAZ DNS -

149 RABİA KEBAPÇI - 155

150 SEHER YAĞMURLU - 107

25 GAZİANTEP-ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI 151 NESİBE ERİK - 82 285

152 SONGÜL IŞIK - 96

141 ZEHRA BOZKURT - 80

142 FATMA YARDIM - 101

26 GAZİANTEP-NİZİP İLÇE TAKIMI 143 EMİNE SIRTLAN - 105 286

144 EDA NUR POLAT - 140

189 ALEYNA AŞLAR - 108

190 PINAR DALKAN - 79

27 MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS S.K DERNEĞİ B 191 ÜMMANUR BOYRAZ - 99 286

192 SILA DOĞAN - 184

181 KADİFE ŞEVVAL CANGEN - 114

182 SEDANUR MERCİMEK - 76

28 MALATYA-DOĞANŞEHİR İLÇE KARMASI B 183 BERİVAN KIRIKTAŞ - 133 296

184 DİLARA MARAŞ - 106

93 GÖKNUR DENİZ - 81

94 ŞENNUR DENİZ - 98

29 DİYARBAKIR-DİYARBEKİR SPOR B TAKIMI 95 GURBET ÇELİK - 150 329

96 ŞEYMANUR SANSARKAN DNS -

61 ZEYNEP AYDEMİR - 172

62 YAPRAK DEMİROK - 115

30 DİYARBAKIR-ÇERMİK İLÇE A TAKIMI 63 EMİNE DEMİR - 161 329

64 LEYLA YİKİTLER - 53

133 HAYRİNÜSA KÜÇÜK - 103
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134 HANIM DOĞAN - 75

31 GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE KARMASI 135 FATMA PARLAK - 159 337

136 EMİNE GELEŞ - 205

117 SÜEYDA KADRİYE ADANUR - 120

118 GİZEM NUR AKDELÜN - 83

32 GAZİANTEP-ARABAN İLÇE KARMASI 119 EMİNE DENİZ - 169 341

120 GÖNÜL TOKUR - 138

205 FATMA BERİVAN BARAN - 44

206 ZEYNEP AYGÜL - 126

33 MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ A 207 SUDE NAZ ÖZDEMİR - 174 344

208 JİYAN ALLAK - 199

5 BÜŞRA ALTUN - 111

6 GÜLCAN BAŞ - 135

34 BATMAN-19 MAYIS SPOR KULÜBÜ 7 ELİF MUTLU - 128 374

8 BÜŞRA YILMAZ - 164

201 CİHAN ELİK - 137

202 HELİN ALTUN - 144

35 MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ B TAKIMI 203 BERFİN ARPA - 97 378

204 HELİN AKGÜL - 198

37 EMİNE KARTAL - 88

38 ZEYNEP DURSUN - 112

36 BATMAN-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 39 ZEYNEP AKMAN - 215 381

40 BERİVAN EKİN - 181

173 İMMİ GÜLSÜM KARAKAŞ - 171

174 HİLAL TEMEL - 129

37 MALATYA-AKÇADAĞ İLÇE KARMASI 175 EDANUR KOŞAR - 123 395

176 FADİME TORAMAN - 143

65 RONAİ ÖCEL - 142

66 AYSUN ZEYBEK - 139

38 DİYARBAKIR-ÇERMİK İLÇE B TAKIMI 67 ŞEHRİBAN TÜFENK - 146 427

68 HAZAL ARAZ - 151

13 MERYEM YILDIZ - 166

14 FASLA YALÇIN - 214

39 BATMAN-AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR VE GENÇLİK S. K. DERNEĞİ BATMAN ŞUBESİ 15 ARZU GEZİCİ - 117 440

16 SULTANCAN ÖZHAN - 157

53 NURAY USAL - 192

54 BEYZA TİLKİ - 163

40 BATMAN-SASON İLÇE TAKIMI 55 EMİNE YILDIRIM - 93 448

56 TUBA BAZ - 194

97 ZEHRA TURAN - 130

98 ZİLAN YILDIZ - 213

41 DİYARBAKIR-SUR İLÇE 99 BEDRİYE AKICI - 207 450
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100 EVİNDAR TÜRK - 113

109 SAİDE AKARSU - 210

110 GÜLAY ŞENGÜN - 124

42 DİYARBAKIR-LİCE B TAKIMI 111 ŞEKERİYE KURT - 193 451

112 SEMANUR YALÇIN - 134

45 ROJİN SAYĞI - 127

46 NURİYE ÇAL - 186

43 BATMAN-KOZLUK İLÇE TAKIMI 47 BİNNUR TÜMERCİ DNS - 460

48 BÜŞRA SAYĞI - 147

209 DERYA ÖZTÜRK - 132

210 İLKNUR BEYZA USLU - 178

44 MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ B 211 EMSAL NURSELİN ACAY - 179 466

212 YEŞİM İPER - 156

25 ŞEVVAL İŞÇİMEN - 167

26 TUĞBA AK - 168

45 BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-C 27 NURCAN SATILMIŞ - 165 468

28 AYSEL ÇOBAN - 136

89 LEYLA BOZDAĞ - 104

90 FATOŞ ASLAN - 189

46 DİYARBAKIR-DİYARBEKİR SPOR 91 DELAL ZEYNEP PEKDOĞAN - 191 484

92 DERYA KAYA - 203

129 ZELİHA YALÇIN DNS -

130 RUKİYE ŞAHİN - 122

47 GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE KARMASI 131 BUSENUR ATLAR - 212 486

132 ŞEVAL PARLAK - 152

81 BERİVAN KAYA - 218

82 MİZGİN SEVİM - 200

48 DİYARBAKIR-LİCE A TAKIMI 83 ZİLAN MIZRAK - 121 497

84 BAHRİYE BONCUK - 176

73 FATİME SÜTÇÜ - 185

74 ŞEVVAL MIZRAK DNF -

49 DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR B TAKIMI 75 SELMA AKELMA - 149 514

76 BEYZANUR EMRE - 180

197 ECEM DİLEN - 206

198 ZİLAN AKYÜL - 175

50 MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ A TAKIMI 199 EDA NUR ÇAKMAK - 148 524

200 NUPEL İDİZ - 201

85 ZEYNEP BAYANCUK - 162

86 YAĞMUR DEMİR - 183

51 DİYARBAKIR-LİCE C TAKIMI 87 SEVAL ÖZDEMİR - 204 532

88 SEMANUR KILIÇ - 187

69 RABİA ELHATISARU DNS -
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70 SENAY YALÇINER - 208

52 DİYARBAKIR-DİCLE İLÇE TAKIMI 71 SEVGİ ELALTUNKARA - 141 537

72 İLAYDA BULUT - 188

113 SEDANUR DEMİRALP DNS -

114 ZEKİYE ÖZDAL - 153

53 DİYARBAKIR-MODERN PENTATLON S.K 115 ESRA YILMAZ - 177 546

116 GÜLCAN ÜMÜTLÜ - 216

153 İLAYDA SEZER - 217

154 BÜŞRA TURAN - 195

54 GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTİM SK A TAKIMI 155 İPEK ÇOBAN - 196 549

156 MELİKE KAVAK - 158

101 ELİF TANG - 209

102 SEMANUR AKKURT - 190

55 DİYARBAKIR-HAZRO İLÇE 103 ŞEVİN PİYALA - 211 572

104 ESRA AYTEKİN - 173

77 SULTAN SELMA OK - 197

78 ŞEVVAL DERE - 202

56 DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GENÇLİK SPOR VE SPOR 79 NURDAĞ ÇERİ - 219 581

80 MERYEM BAYAZIT - 182

17 PERVİN KARABAŞ - 109

18 EYLEM ŞAHİN - 94

1026 BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-B 19 BESNA TUFAN DNS - DQ

20 ELİF AVCI DNS -

49 AMİNE ALPHAN - 154

50 ESANUR ŞAHİN - 170

1074 BATMAN-MEZOPOTAMYA SPOR KULÜBÜ 51 NURŞAH KESKİN DNS - DQ

52 NUPELDA KIZILÇINAR DNS -

121 SAFİYE ÇİÇEK DNS -

122 TÜRKAN TÜRKKAN DNS -

1180 GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 123 REYHAN TAŞ DNS - DQ

124 SILA SERDAL DNS -

125 DEMET GÜRLER GÖKŞEN DNF -

126 ÖZGÜL BİLEÇ DNF -

1184 GAZİANTEP-GÜVEN EĞİTİM SPOR KULÜBÜ 127 İSLİM KUŞ DNF - DQ

128 BÜŞRA SEÇİNTİ DNF -

157 HATİCE TUNCER - 65

158 SEDEF İLAYDA - 54

1216 GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTM SK B TAKIMI 159 AYŞEGĞL OKTAY DNS - DQ

160 EMİNE ÇELİKBİLEK DNS -
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1 240 AZAT DEMİRTAŞ MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 1.04.2002 5:08 1

2 1 AHMET COSKUN ADIYAMAN-TARIM SPOR ADİYAMAN T 1.01.2002 5:13 2

3 118 ÖMER İÇLEK DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 1.01.2002 5:18 3

4 117 BERAT EZGİN DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 1.01.2003 5:21 4

5 17 RAMAZAN YILDIZ BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-A T 1.01.2002 5:23 5

6 2 BÜNYAMİN DOĞAN ADIYAMAN-TARIM SPOR ADİYAMAN T 4.02.2003 5:27 6

7 133 YUSUF ÜSTÜNKAYA ELAZIĞ-BASKİL İLÇE TAKIMI T 14.01.2002 5:29 7

8 147 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP-GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 11.11.2002 5:30 8

9 146 ALİ HÜSEYİN BADEM GAZİANTEP-GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 27.03.2003 5:30 9

10 212 HAMZA BAYRAKTAR MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR BLD.SK. T 1.01.2003 5:30 10

11 252 SİNAN KERELTİ MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 28.04.2002 5:31 11

12 216 SERHAT GÜNGÖR MALATYA-MALATYA GENCLİK HİZMETLERİ VE S.K DERNEGİ T 1.03.2002 5:32 12

13 295 RIBER AKIN ŞIRNAK-NUH SPOR T 1.08.2002 5:34 13

14 18 YASİN ÖZDEMİR BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-A T 4.02.2002 5:35 14

15 283 HALİL TEKİN ŞANLIURFA-ŞANLIURFA BUYKŞEHİR BELEDIYE SK T 5.01.2004 5:35 15

16 120 MÜFİT ASLAN DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 28.12.2002 5:37 16

17 272 SERHAT DAMAR MARDİN-ZERGAN SPOR KULÜBÜ ( A ) T 27.06.2003 5:38 17

18 145 SALMAN ADİMAN GAZİANTEP-GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 31.01.2003 5:39 18

19 184 CUMA DEMİR GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI T 3.03.2003 5:40 19

20 253 ÖMER COŞKUN MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.11.2002 5:40 20

21 148 KERİM ÖZDEMİR GAZİANTEP-GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 28.10.2002 5:41 21

22 255 AHMET ARİ MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 6.08.2003 5:42 22

23 279 İBRAHIM GÜNDÜ ŞANLIURFA-EYYÜBIYE BELEDIYESI S.K T 1.05.2003 5:45 23

24 213 EMİRHAN DAĞDELEN MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR BLD.SK. T 28.06.2003 5:46 24

25 157 HAKAN EKER GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEGİ T 29.01.2003 - 25

26 4 TOLGA BEKE ADIYAMAN-TARIM SPOR ADİYAMAN T 12.06.2003 - 26

27 13 OSMAN BATU BATMAN-AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR VE GENÇLİK S. K. DERNEĞİ BATMAN ŞUBESİ T 1.03.2002 - 27

28 217 CEBRAİL BEYBAŞI MALATYA-MALATYA GENCLİK HİZMETLERİ VE S.K DERNEGİ T 30.05.2003 - 28

29 220 HAKAN DANIŞ MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ A T 2.02.2002 - 29

30 119 İZZET DURMAN DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 11.04.2004 - 30

31 67 KASIM TARIM DİYARBAKIR-DİCLE A TAKIMI T 25.02.2003 - 31

32 221 ENGİN CAN ERTAŞ MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ A T 1.01.2002 - 32

33 215 EMİR YÜCETAŞ MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR BLD.SK. T 3.04.2002 - 33

34 254 FERHAT KERELTİ MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 20.03.2003 - 34

35 299 DİYAR BAYSAL TUNCELİ-DERSİM AKADEMİ SPOR KULÜBÜ T 15.05.2002 - 35

36 36 MUHAMMED ÇİÇEKLİ BATMAN-BATMAN-GERCÜŞ İLÇESİ T 1.01.2003 - 36

37 20 AHMET GÜNLEMENÇ BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-A T 8.02.2002 - 37

Türkiye Atletizm Federasyonu

Malatya Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe (Güneydoğu And. Böl.)Yarışmaları
Malatya

Küçük Erkekler 15 Ekim 2017 11:00
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38 298 RECEP SAKICI ŞIRNAK-NUH SPOR T 10.03.2002 - 38

39 159 ERCAN BEDİR GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEGİ T 1.01.2002 - 39

40 286 MUHAMMED TAMER ŞANLIURFA-ŞANLIURFA BUYKŞEHİR BELEDIYE SK T 1.05.2003 - 40

41 158 FEVZİ KORKMAZ GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEGİ T 28.11.2003 - 41

42 31 AGİT DOLAŞIR BATMAN-BATMAN-BEŞİRİ İLÇESİ TAKIMI T 3.06.2003 - 42

43 223 ÜMİT DİNÇ MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ A T 1.01.2003 - 43

44 285 ALİ YILDIZ ŞANLIURFA-ŞANLIURFA BUYKŞEHİR BELEDIYE SK T 10.07.2003 - 44

45 271 MAHMUT ÇİĞCİ MARDİN-ZERGAN SPOR KULÜBÜ ( A ) T 24.06.2003 - 45

46 301 ŞAHAN DENİZ ÇAKMAK TUNCELİ-DERSİM AKADEMİ SPOR KULÜBÜ T 18.09.2004 - 46

47 273 ŞAHİN EROL MARDİN-ZERGAN SPOR KULÜBÜ ( A ) T 5.05.2003 - 47

48 224 SÜLEYMAN DEMİRKIRAN MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ B T 27.04.2002 - 48

49 186 MUHAMMED FURKAN ASLAN GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI T 12.08.2002 - 49

50 22 EMİN ÖZDEMİR BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-B T 3.09.2004 - 50

51 262 FERHAN AY MARDİN-MARGENÇ SPOR KULÜBÜ B T 12.08.2003 - 51

52 23 HAYRETTİN YILDIZ BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-B T 4.05.2004 - 52

53 34 MAZLUM DEMİR BATMAN-BATMAN-GERCÜŞ İLÇESİ T 19.12.2003 - 53

54 296 HÜSEYİN ALABALIK ŞIRNAK-NUH SPOR T 14.06.2002 - 54

55 280 KERIM DEMIR ŞANLIURFA-EYYÜBIYE BELEDIYESI S.K T 15.04.2003 - 55

56 30 RIDVAN TUFAN BATMAN-BATMAN-BEŞİRİ İLÇESİ TAKIMI T 1.01.2004 - 56

57 35 ŞAHİN DURMAZ BATMAN-BATMAN-GERCÜŞ İLÇESİ T 2.09.2003 - 57

58 257 BERAT KAVRİ MARDİN-MARGENÇ SPOR KULÜBÜ A T 2.09.2004 - 58

59 134 HAKAN ŞİMŞEK ELAZIĞ-BASKİL İLÇE TAKIMI T 25.06.2002 - 59

60 226 HASAN ELALMIŞ MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ B T 29.07.2003 - 60

61 219 NURETTİN KAYA MALATYA-MALATYA GENCLİK HİZMETLERİ VE S.K DERNEGİ T 20.08.2003 - 61

62 288 FURKAN UYUŞMAZ ŞANLIURFA-ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDIYESİ SK B TAKIMI T 18.06.2003 - 62

63 284 SÜLEYMAN ASLAN ŞANLIURFA-ŞANLIURFA BUYKŞEHİR BELEDIYE SK T 6.02.2003 - 63

64 33 ŞEHMUS YILDIRIM BATMAN-BATMAN-GERCÜŞ İLÇESİ T 1.04.2004 - 64

65 289 MUSTAFA AKKUŞ ŞANLIURFA-ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDIYESİ SK B TAKIMI T 1.02.2004 - 65

66 268 SALİH YAĞIZ MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.07.2002 - 66

67 174 ABDULLAH CAN KURT GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTM SK A TAKIMI T 12.12.2004 - 67

68 32 YAKUP TUFAN BATMAN-BATMAN-BEŞİRİ İLÇESİ TAKIMI T 1.04.2002 - 68

69 65 BERZAN ACAR DİYARBAKIR-DİCLE A TAKIMI T 23.06.2002 - 69

70 192 BİLAL ÜRGEN MALATYA-ARAPGİR İLÇE KARMASI T 5.09.2003 - 70

71 14 ABDURRAHMAN EKİN BATMAN-AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR VE GENÇLİK S. K. DERNEĞİ BATMAN ŞUBESİ T 10.08.2004 - 71

72 274 MERT ÇOKU MARDİN-ZERGAN SPOR KULÜBÜ ( A ) T 10.11.2004 - 72

73 26 ESAT TURAN BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-C T 10.02.2004 - 73

74 21 MURAT GÜDA BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-B T 15.01.2004 - 74

75 19 MUHAMMED KARABULUT BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-A T 4.05.2003 - 75

76 205 CİHAN ALTUN MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS S.K DERNEĞİ A T 18.03.2003 - 76

77 173 SEDAT BOZKURT GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTM SK A TAKIMI T 12.05.2004 - 77

78 204 AHMET SEFA EROL MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS S.K DERNEĞİ A T 17.02.2003 - 78
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79 172 MUSTAFA ÇANKI GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTM SK A TAKIMI T 12.12.2003 - 79

80 276 RAMAZAN ÇELİK MARDİN-ZERGAN SPOR KULÜBÜ ( B ) T 4.04.2002 - 80

81 277 YAKUP ORTAÇ MARDİN-ZERGAN SPOR KULÜBÜ ( B ) T 8.08.2002 - 81

82 281 BUNYAMIN POLAT ŞANLIURFA-EYYÜBIYE BELEDIYESI S.K T 2.06.2003 - 82

83 275 FARUK SUMER MARDİN-ZERGAN SPOR KULÜBÜ ( B ) T 1.10.2002 - 83

84 282 ABDULLAH BABACAN ŞANLIURFA-EYYÜBIYE BELEDIYESI S.K T 2.02.2003 - 84

85 169 HAYRİ ÖĞÜT GAZİANTEP-ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 22.08.2002 - 85

86 68 BARANSEL AYKIZ DİYARBAKIR-DİCLE A TAKIMI T 12.02.2002 - 86

87 185 ABDULLAH TAVŞANCI GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI T 12.07.2002 - 87

88 29 MİRKAN DEMİR BATMAN-BATMAN-BEŞİRİ İLÇESİ TAKIMI T 8.12.2003 - 88

89 270 AHMET DEMİREL MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 31.12.2002 - 89

90 190 BİLAL DEMİR MALATYA-AKÇADAĞ İLÇE KARMASI T 29.02.2004 - 90

91 230 FERHAT ARASAN MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 1.11.2002 - 91

92 24 HAYRETTİN YILMAZ BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-B T 1.02.2002 - 92

93 278 ABDUSSELAM MARDİN-ZERGAN SPOR KULÜBÜ ( B ) T 5.10.2002 - 93

94 269 HOGİR ÖZER MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.01.2004 - 94

95 256 HASAN ÇAÇA MARDİN-MARGENÇ SPOR KULÜBÜ A T 16.11.2004 - 95

96 267 İBRAHİM HALİL AKIN MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 14.09.2002 - 96

97 9 SELMAN ALTSOY BATMAN-1955 BATMAN SPOR T 11.01.2003 - 97

98 297 HALİL BULUT ŞIRNAK-NUH SPOR T 2.03.2004 - 98

99 196 DOĞAN BİLGİÇ MALATYA-ARGUVAN İLÇE KARMASI T 11.11.2003 - 99

100 195 OĞULCAN BAYDOĞAN MALATYA-ARAPGİR İLÇE KARMASI T 5.08.2003 - 100

101 111 NEDİM ORAL DİYARBAKIR-SUR İLÇE T 8.01.2002 - 101

102 211 NUMAN TANRIVERDİ MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS S.K DERNEĞİ B T 5.04.2002 - 102

103 218 MEHMET KURTULUŞ MALATYA-MALATYA GENCLİK HİZMETLERİ VE S.K DERNEGİ T 26.02.2002 - 103

104 264 FATİH ARIK MARDİN-NUSAYBİN ÇATALÖZÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 5.03.2003 - 104

105 248 MUHAMMED EMİN ÇAMÜRDAŞ MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ C TAKIMI T 27.02.2003 - 105

106 222 BARAN YAKUT MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ A T 8.05.2002 - 106

107 160 MEHMET DEMİR GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEGİ T 22.12.2004 - 107

108 290 AHMET ÇAVUŞ USANMAZ ŞANLIURFA-ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDIYESİ SK B TAKIMI T 29.04.2004 - 108

109 161 MEHMET KORKMAZ GAZİANTEP-NİZİP İLÇE TAKIMI T 14.12.2004 - 109

110 162 MUSTAFA GÜRBÜZ GAZİANTEP-NİZİP İLÇE TAKIMI T 18.05.2004 - 110

111 214 İSA ARSLAN MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR BLD.SK. T 28.06.2002 - 111

112 198 SERHAT ARSLAN MALATYA-ARGUVAN İLÇE KARMASI T 21.05.2004 - 112

113 209 YUNUS PİRİNÇ MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS S.K DERNEĞİ B T 1.10.2003 - 113

114 6 ÖZGÜR MEHMETOĞLU BATMAN-19 MAYIS SPOR KULÜBÜ T 27.02.2003 - 114

115 234 İSMAİL ARİ MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 10.10.2002 - 115

116 135 EMİRHAN BERBER ELAZIĞ-BASKİL İLÇE TAKIMI T 2.08.2002 - 116

117 11 MURAT KURT BATMAN-1955 BATMAN SPOR T 10.08.2002 - 117

118 137 ABDULKADİR UĞUR NAR GAZİANTEP-ARABAN İLÇE KARMASI T 10.12.2003 - 118

119 206 YUSUF ÖDEMİŞ MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS S.K DERNEĞİ A T 1.03.2003 - 119
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120 194 HARUN ŞAHİN MALATYA-ARAPGİR İLÇE KARMASI T 5.06.2003 - 120

121 225 ALİCAN ÇİĞCİ MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ B T 13.08.2004 - 121

122 115 NURULLAH BİLGİN DİYARBAKIR-HAZRO İLÇE T 8.02.2002 - 122

123 25 VEDAT ÇİÇEK BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-C T 4.02.2004 - 123

124 207 MUSTAFA TOPRAK MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS S.K DERNEĞİ A T 7.06.2003 - 124

125 41 SERHAT KILIÇ BATMAN-HASANKEYF İLÇE TAKIMI T 13.12.2003 - 125

126 12 BİLAL ÖZLUĞ BATMAN-1955 BATMAN SPOR T 27.11.2003 - 126

127 228 BARIŞ GÜLSEVER MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 18.10.2002 - 127

128 10 BİLAL İLİK BATMAN-1955 BATMAN SPOR T 1.06.2002 - 128

129 66 REŞİT TUNA DİYARBAKIR-DİCLE A TAKIMI T 7.03.2003 - 129

130 113 MUHAMMED EDİP YALÇIN DİYARBAKIR-HAZRO İLÇE T 8.07.2002 - 130

131 261 MEHMET MUVAFFAK BİLKAY MARDİN-MARGENÇ SPOR KULÜBÜ B T 15.08.2004 - 131

132 265 YASİN GÜNEŞ MARDİN-NUSAYBİN ÇATALÖZÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 10.05.2003 - 132

133 293 MEHMET UFLAZ ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SK T 10.01.2003 - 133

134 188 İBRAHİM OKYAY MALATYA-AKÇADAĞ İLÇE KARMASI T 12.10.2003 - 134

135 28 ÖMER FARUK SOLMAZ BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-C T 8.08.2003 - 135

136 64 YUSUF UYARSIZ DİYARBAKIR-ÇERMİK İLÇE B TAKIMI T 6.04.2004 - 136

137 138 SALİH SERHAT POLAT GAZİANTEP-ARABAN İLÇE KARMASI T 6.02.2003 - 137

138 75 YUSUF KARADOĞAN DİYARBAKIR-DİYARBAKIR ATLETİZM B TAKIMI T 28.02.2003 - 138

139 58 SÜLEYMAN ERLİ DİYARBAKIR-ÇERMİK İLÇE A TAKIMI T 1.07.2003 - 139

140 242 ONUR KAYA MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 20.08.2002 - 140

141 61 BEHZAT KAHRAMAN DİYARBAKIR-ÇERMİK İLÇE B TAKIMI T 10.06.2004 - 141

142 201 NEZİR SAYAN MARDİN-NUSAYBİN ÇATALÖZÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 12.09.2002 - 142

143 258 SERHAT ÖRÜK MARDİN-MARGENÇ SPOR KULÜBÜ A T 6.06.2002 - 143

144 266 YUSUF YILDIZ MARDİN-NUSAYBİN ÇATALÖZÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.03.2004 - 144

145 76 FESİH KIRBOĞA DİYARBAKIR-DİYARBAKIR ATLETİZM B TAKIMI T 21.04.2004 - 145

146 251 FETHULLAH ALTUN MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ C TAKIMI T 12.05.2004 - 146

147 15 MUHAMMED EMİN AKÜREN BATMAN-AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR VE GENÇLİK S. K. DERNEĞİ BATMAN ŞUBESİ T 20.06.2004 - 147

148 291 EYYÜP DEMİRKOL ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SK T 19.01.2004 - 148

149 229 FERHAT CEYHUN ŞEN MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 1.01.2002 - 149

150 54 KENAN AYTAŞ BATMAN-SASON İLÇE TAKIMI T 23.03.2002 - 150

151 136 AHMET GÜNDÜZ ELAZIĞ-BASKİL İLÇE TAKIMI T 27.03.2003 - 151

152 208 MAHMUT ÇAMUR MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS S.K DERNEĞİ B T 1.01.2004 - 152

153 287 HÜSEYİN CEBE ŞANLIURFA-ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDIYESİ SK B TAKIMI T 24.10.2004 - 153

154 175 MUAHAMMED ALİ DEMİR GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTM SK A TAKIMI T 12.05.2003 - 154

155 57 REŞATSATIÇ DİYARBAKIR-ÇERMİK İLÇE A TAKIMI T 1.03.2004 - 155

156 109 İSMAİL ARIK DİYARBAKIR-SUR İLÇE T 1.01.2002 - 156

157 232 BEŞİR ERDEM KAVAK MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 26.03.2004 - 157

158 53 SONER ÇAKMAK BATMAN-SASON İLÇE TAKIMI T 7.06.2002 - 158

159 235 İSMET ÇOKAL MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 7.09.2003 - 159

160 93 MUHAMMED YOLDAŞ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GSİM B TAKIMI T 26.05.2004 - 160
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161 187 MERT KAĞAN YILDIZ GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI T 12.12.2004 - 161

162 112 MUHAMMED ASLAN DİYARBAKIR-SUR İLÇE T 7.04.2002 - 162

163 8 MURAT KARDAŞ BATMAN-19 MAYIS SPOR KULÜBÜ T 5.01.2002 - 163

164 16 AHMET YALÇINKAYA BATMAN-AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR VE GENÇLİK S. K. DERNEĞİ BATMAN ŞUBESİ T 9.03.2003 - 164

165 60 MURAT ÇELİK DİYARBAKIR-ÇERMİK İLÇE A TAKIMI T 21.01.2004 - 165

166 191 MERT HAMDİ ÇAM MALATYA-AKÇADAĞ İLÇE KARMASI T 16.06.2003 - 166

167 63 MUHAMED ŞENOL DİYARBAKIR-ÇERMİK İLÇE B TAKIMI T 16.08.2004 - 167

168 231 MİRCAN DOĞAN MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 24.06.2002 - 168

169 49 İHSAN KAPLAN BATMAN-MEZOPOTAMYA SPOR KULÜBÜ T 30.11.2004 - 169

170 197 SEDAT DAMLU MALATYA-ARGUVAN İLÇE KARMASI T 20.05.2003 - 170

171 163 DOĞAN KILIÇ GAZİANTEP-NİZİP İLÇE TAKIMI T 5.06.2004 - 171

172 56 HALEF KEKLİK BATMAN-SASON İLÇE TAKIMI T 26.10.2003 - 172

173 77 ÖZGÜR AKMAN DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GENÇLİK HİZMETLERİ B TAKIMI T 26.06.2004 - 173

174 88 AHMET GÜZEL DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GENÇLİKSPOR VE SPOR KULÜBÜ C TAKIMI T 28.03.2004 - 174

175 5 ERKAN ŞAHİN BATMAN-19 MAYIS SPOR KULÜBÜ T 3.01.2003 - 175

176 125 AHMET UYGUR DİYARBAKIR-MODERN PENTATLON S.K B T 1.01.2004 - 176

177 105 YUSUF İBİŞ DİYARBAKIR-DİYARBEKİR SPOR B TAKIMI T 8.01.2004 - 177

178 59 SERVET GÜL DİYARBAKIR-ÇERMİK İLÇE A TAKIMI T 3.08.2004 - 178

179 199 RAMAZAN AY MALATYA-ARGUVAN İLÇE KARMASI T 14.07.2002 - 179

180 236 ABDULLAH DAĞ MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ C TAKIMI T 1.04.2003 - 180

181 227 YAKUP TEZDÖNEN MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ B T 1.01.2003 - 181

182 300 HASAN DOĞAN TUNCELİ-DERSİM AKADEMİ SPOR KULÜBÜ T 15.06.2003 - 182

183 27 ÖMER YILDIZ BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-C T 17.04.2004 - 183

184 259 YAKUP TAŞİN MARDİN-MARGENÇ SPOR KULÜBÜ A T 25.04.2004 - 184

185 80 AZAT FİDAN DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GENÇLİK HİZMETLERİ B TAKIMI T 1.01.2004 - 185

186 89 KADİR BASUT DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GSİM A TAKIMI T 1.10.2004 - 186

187 79 AZAT TÜRK DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GENÇLİK HİZMETLERİ B TAKIMI T 20.02.2004 - 187

188 62 SÜLEYMAN TOKAR DİYARBAKIR-ÇERMİK İLÇE B TAKIMI T 24.07.2004 - 188

189 74 LOKMAN YILDIZ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR ATLETİZM B TAKIMI T 1.01.2004 - 189

190 73 MEHMET SALİM ÇELİK DİYARBAKIR-DİYARBAKIR ATLETİZM B TAKIMI T 9.01.2004 - 190

191 90 MERT ALİ ELHAZAR DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GSİM A TAKIMI T 13.07.2004 - 191

192 250 ŞEHMUS ŞAKUN MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ C TAKIMI T 19.11.2003 - 192

193 241 ŞEYHMUS TEKİN MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 11.04.2002 - 193

194 55 SERHAT NAS BATMAN-SASON İLÇE TAKIMI T 1.01.2003 - 194

195 48 DAVUT ŞEKER BATMAN-KOZLUK İLÇE TAKIMI T 24.09.2002 - 195

196 193 SAMET ÜRGEN MALATYA-ARAPGİR İLÇE KARMASI T 10.12.2002 - 196

197 244 ABDURRAHMAN DERİN MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 29.08.2002 - 197

198 42 ENES EKİNCİ BATMAN-HASANKEYF İLÇE TAKIMI T 1.03.2003 - 198

199 47 MEHMET AYGÜN BATMAN-KOZLUK İLÇE TAKIMI T 12.01.2003 - 199

200 45 FERHAT VAROL BATMAN-KOZLUK İLÇE TAKIMI T 11.05.2003 - 200

201 177 YİĞİT KARAKULAK GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTM SK B TAKIMI T 12.09.2004 - 201
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202 245 EMİRCAN AKATAK MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 1.04.2003 - 202

203 243 ERDOĞAN BAYAR MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 3.11.2002 - 203

204 140 YUSUF ÇELİK GAZİANTEP-ARABAN İLÇE KARMASI T 26.07.2004 - 204

205 139 FEVZİ ÇETİN GAZİANTEP-ARABAN İLÇE KARMASI T 29.01.2003 - 205

206 110 BURHAN ERK DİYARBAKIR-SUR İLÇE T 10.09.2002 - 206

207 114 AHMET BARAN DAYAN DİYARBAKIR-HAZRO İLÇE T 12.08.2002 - 207

208 85 ŞEYHMUS AR DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GENÇLİKSPOR VE SPOR KULÜBÜ C TAKIMI T 18.04.2004 - 208

209 96 OZAN ATAŞ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GSİM B TAKIMI T 27.07.2003 - 209

210 46 YUSUF UNLİ BATMAN-KOZLUK İLÇE TAKIMI T 13.07.2003 - 210

211 51 ABDULLAH ÖZBEY BATMAN-MEZOPOTAMYA SPOR KULÜBÜ T 1.01.2003 - 211

212 183 OĞUZHAN KARADOĞMUŞ GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTM SK C TAKIMI T 3.07.2004 - 212

213 154 KEMAL DİKOĞLU GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE KARMASI T 7.07.2004 - 213

214 122 İLYAS AYKUT DİYARBAKIR-MODERN PENTATLON S.K A T 10.02.2004 - 214

215 70 YUSUF BAŞ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR ATLETİZM A TAKIMI T 1.07.2004 - 215

216 98 DİYAR KAPLAN DİYARBAKIR-DİYARBAKIR LİCE T 8.04.2004 - 216

217 86 VEYSEL ÇİFTÇİ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GENÇLİKSPOR VE SPOR KULÜBÜ C TAKIMI T 21.02.2004 - 217

218 50 HARUN YÜREK BATMAN-MEZOPOTAMYA SPOR KULÜBÜ T 17.05.2004 - 218

219 292 İSA ARPACI ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SK T 25.08.2003 - 219

220 100 MUHSİN KURT DİYARBAKIR-DİYARBAKIR LİCE T 1.01.2004 - 220

221 247 TUNCAY ŞANLI MURATOĞLU MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 27.08.2003 - 221

222 106 MUHAMMED MAHMUTOĞLU DİYARBAKIR-DİYARBEKİR SPOR B TAKIMI T 8.03.2004 - 222

223 123 ŞİRİN GÖRÜNMEZ DİYARBAKIR-MODERN PENTATLON S.K A T 15.04.2003 - 223

224 233 OZAN SERHAT ŞAHİN MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 10.04.2003 - 224

225 94 NEÇİRVAN ZING DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GSİM B TAKIMI T 10.10.2003 - 225

226 52 ABDULLAH CİVAN YILDIZ BATMAN-MEZOPOTAMYA SPOR KULÜBÜ T 12.10.2003 - 226

227 107 FURKAN YILMAZ DİYARBAKIR-DİYARBEKİR SPOR B TAKIMI T 20.04.2004 - 227

228 87 VEYSEL ŞEKER DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GENÇLİKSPOR VE SPOR KULÜBÜ C TAKIMI T 26.01.2004 - 228

229 237 VEYSEL BUMANHAN MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ C TAKIMI T 21.07.2004 - 229

230 263 UĞUR ERKUZOĞLU MARDİN-MARGENÇ SPOR KULÜBÜ B T 5.10.2003 - 230

231 164 MAHMUT GÖK GAZİANTEP-NİZİP İLÇE TAKIMI T 15.10.2003 - 231

232 260 EMİRHAN BİSEN MARDİN-MARGENÇ SPOR KULÜBÜ B T 8.08.2003 - 232

233 171 MUSTFA BATUHAN GAZİANTEP-ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 3.04.2003 - 233

234 83 HAMZA YAVUZ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GENÇLİK MERKEZLERİ T 1.01.2004 - 234

235 124 CİHAT ELMACI DİYARBAKIR-MODERN PENTATLON S.K A T 13.02.2004 - 235

236 103 ENES DEMİR DİYARBAKIR-DİYARBEKİR SPOR T 1.03.2004 - 236

237 246 MUHAMMED NUR AKATAK MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 10.08.2004 - 237

238 116 ABDULKADİR KAYA DİYARBAKIR-HAZRO İLÇE T 7.12.2002 - 238

239 91 ALİ HAYDAR YOKUŞ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GSİM A TAKIMI T 18.04.2004 - 239

240 155 FERHAT DENİZ GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE KARMASI T 4.05.2004 - 240

241 84 ÖZGÜR BAKAY DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GENÇLİK MERKEZLERİ T 17.06.2004 - 241

242 82 AHMET ORUÇ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GENÇLİK MERKEZLERİ T 1.01.2003 - 242
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243 239 BERAT ADMIŞ MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ C TAKIMI T 19.11.2003 - 243

244 126 SAMET DİCLE DİYARBAKIR-MODERN PENTATLON S.K B T 25.09.2004 - 244

245 92 AHMET ÇAVDAR DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GSİM A TAKIMI T 16.09.2004 - 245

246 102 HASAN GÜNEŞ DİYARBAKIR-DİYARBEKİR SPOR T 25.03.2004 - 246

247 71 MUHAMMED SIRANÇKAN DİYARBAKIR-DİYARBAKIR ATLETİZM A TAKIMI T 3.06.2004 - 247

248 97 YUSUF GEZER DİYARBAKIR-DİYARBAKIR LİCE T 11.02.2004 - 248

249 69 FURKAN ÖZYILMAZ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR ATLETİZM A TAKIMI T 27.06.2004 - 249

250 95 LOKMAN YAĞANEL DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GSİM B TAKIMI T 1.01.2004 - 250

251 128 ERKAN CAN DİYARBAKIR-MODERN PENTATLON S.K B T 1.09.2004 - 251

252 121 FURKAM NERGİZ DİYARBAKIR-MODERN PENTATLON S.K A T 28.10.2004 - 252

253 99 MEHMET ATMACA DİYARBAKIR-DİYARBAKIR LİCE T 28.11.2004 - 253

254 170 EBUBEKİR KAYA GAZİANTEP-ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 3.08.2002 - 254

255 238 ÖZGÜR DUYAN MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ C TAKIMI T 1.01.2003 - 255

256 104 İBRAHİM ATAŞ DİYARBAKIR-DİYARBEKİR SPOR T 5.03.2004 - 256

257 72 MEHMET ALİ BİNGÖL DİYARBAKIR-DİYARBAKIR ATLETİZM A TAKIMI T 7.07.2004 - 257

258 249 ŞEYHMUS DUVA MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ C TAKIMI T 1.09.2003 - 258

259 108 İSMAİL AKELMA DİYARBAKIR-DİYARBEKİR SPOR B TAKIMI T 2.03.2004 - 259

260 180 ÖMER KİRKİZ GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTM SK C TAKIMI T 3.05.2004 - 260

261 176 MUSTAFA ÖZTÜRK GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTM SK B TAKIMI T 12.02.2003 - 261

262 101 YUNUS DENİZ DİYARBAKIR-DİYARBEKİR SPOR T 1.01.2004 - 262

263 39 HABİB ÖZKAYA BATMAN-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 19.02.2004 - 263

264 37 MEHMET EMİN ACAR BATMAN-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.09.2004 - 264

265 179 ÖNER COŞKUN OLUKÇU GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTM SK B TAKIMI T 23.12.2004 - 265

266 181 MEHMET ALİ ŞİMŞEK GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTM SK C TAKIMI T 4.05.2004 - 266

267 168 MEHMET ÇAKMAK GAZİANTEP-ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 18.04.2004 - 267

268 178 İBRAHİM DEMİR GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTM SK B TAKIMI T 23.07.2004 - 268

269 7 FERHAT DEMİR BATMAN-19 MAYIS SPOR KULÜBÜ T 22.10.2002 - 269

270 156 EYÜP CAN AĞDA GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE KARMASI T 1.08.2002 - 270

271 40 ABDULLAH BULUT BATMAN-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 5.01.2002 - 271

272 44 OZAN TAŞKIRAN BATMAN-HASANKEYF İLÇE TAKIMI T 11.01.2003 - 272

273 127 MAZLUM DOĞDAN DİYARBAKIR-MODERN PENTATLON S.K B T 18.03.2004 - 273

274 81 DEVRAN BARAN GÜNDÜZ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GENÇLİK MERKEZLERİ T 29.04.2004 - 274

275 78 MUSTAFA DÖNMÜŞ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GENÇLİK HİZMETLERİ B TAKIMI T 4.08.2004 - 275

- 182 MEHMET ENGİN GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTM SK C TAKIMI T 12.08.2003 DNS -

- 167 ERTUĞRUL KÖNEZ GAZİANTEP-OĞUZELİ İLÇE KARMASI T 16.08.2003 DNS -

- 166 OKAN DESTEGÜL GAZİANTEP-OĞUZELİ İLÇE KARMASI T 27.05.2003 DNS -

- 165 SÜLEYMAN TOKER GAZİANTEP-OĞUZELİ İLÇE KARMASI T 5.07.2002 DNS -

- 153 İBRAHİM YILDIZHAN GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE KARMASI T 2.07.2004 DNS -

- 152 NAFİ BATUHAN BÜYÜKÖZ GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE KARMASI T 12.09.2003 DNS -

- 151 MUHAMMED FATİH GÜÇ GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE KARMASI T 1.12.2003 DNS -

- 150 SALİH YILMAZ GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE KARMASI T 10.04.2002 DNS -
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Küçük Erkekler 15 Ekim 2017 11:00

- 149 YILMAZ BÜLENT DİNÇER GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE KARMASI T 22.03.2003 DNS -

- 144 ÇETİN YALÇIN GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 2.03.2003 DNS -

- 143 ERKAN ATEŞOĞLU GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 25.11.2002 DNS -

- 142 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 20.05.2002 DNS -

- 141 BİLAL BAYRAMOĞLU GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 1.05.2002 DNS -

- 43 HASAN ATEŞ BATMAN-HASANKEYF İLÇE TAKIMI T 1.08.2003 DNS -

- 38 ABDURAHİM ONUTÇU BATMAN-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 12.07.2003 DNS -



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

117 BERAT EZGİN 5:21 4

118 ÖMER İÇLEK 5:18 3

1 DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ 119 İZZET DURMAN - 30 23

120 MÜFİT ASLAN 5:37 16

1 AHMET COSKUN 5:13 2

2 BÜNYAMİN DOĞAN 5:27 6

2 ADIYAMAN-TARIM SPOR ADİYAMAN 4 TOLGA BEKE - 26 34

-  -

145 SALMAN ADİMAN 5:39 18

146 ALİ HÜSEYİN BADEM 5:30 9

3 GAZİANTEP-GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 147 MUSTAFA BAKIR 5:30 8 35

148 KERİM ÖZDEMİR 5:41 21

252 SİNAN KERELTİ 5:31 11

253 ÖMER COŞKUN 5:40 20

4 MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 254 FERHAT KERELTİ - 34 53

255 AHMET ARİ 5:42 22

17 RAMAZAN YILDIZ 5:23 5

18 YASİN ÖZDEMİR 5:35 14

5 BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-A 19 MUHAMMED KARABULUT - 75 56

20 AHMET GÜNLEMENÇ - 37

212 HAMZA BAYRAKTAR 5:30 10

213 EMİRHAN DAĞDELEN 5:46 24

6 MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR BLD.SK. 214 İSA ARSLAN - 111 67

215 EMİR YÜCETAŞ - 33

283 HALİL TEKİN 5:35 15

284 SÜLEYMAN ASLAN - 63

7 ŞANLIURFA-ŞANLIURFA BUYKŞEHİR BELEDIYE SK 285 ALİ YILDIZ - 44 99

286 MUHAMMED TAMER - 40

216 SERHAT GÜNGÖR 5:32 12

217 CEBRAİL BEYBAŞI - 28

8 MALATYA-MALATYA GENCLİK HİZMETLERİ VE S.K DERNEGİ 218 MEHMET KURTULUŞ - 103 101

219 NURETTİN KAYA - 61

220 HAKAN DANIŞ - 29

221 ENGİN CAN ERTAŞ - 32

9 MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ A 222 BARAN YAKUT - 106 104

223 ÜMİT DİNÇ - 43

157 HAKAN EKER - 25

Türkiye Atletizm Federasyonu

Malatya Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe (Güneydoğu And. Böl.)Yarışmaları
Malatya

Küçük Erkekler 2 km. 15 Ekim 2017 11:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

Küçük Erkekler 2 km. 15 Ekim 2017 11:00

158 FEVZİ KORKMAZ - 41

10 GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEGİ 159 ERCAN BEDİR - 39 105

160 MEHMET DEMİR - 107

295 RIBER AKIN 5:34 13

296 HÜSEYİN ALABALIK - 54

11 ŞIRNAK-NUH SPOR 297 HALİL BULUT - 98 105

298 RECEP SAKICI - 38

271 MAHMUT ÇİĞCİ - 45

272 SERHAT DAMAR 5:38 17

12 MARDİN-ZERGAN SPOR KULÜBÜ ( A ) 273 ŞAHİN EROL - 47 109

274 MERT ÇOKU - 72

33 ŞEHMUS YILDIRIM - 64

34 MAZLUM DEMİR - 53

13 BATMAN-BATMAN-GERCÜŞ İLÇESİ 35 ŞAHİN DURMAZ - 57 146

36 MUHAMMED ÇİÇEKLİ - 36

184 CUMA DEMİR 5:40 19

185 ABDULLAH TAVŞANCI - 87

14 GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 186 MUHAMMED FURKAN ASLAN - 49 155

187 MERT KAĞAN YILDIZ - 161

279 İBRAHIM GÜNDÜ 5:45 23

280 KERIM DEMIR - 55

15 ŞANLIURFA-EYYÜBIYE BELEDIYESI S.K 281 BUNYAMIN POLAT - 82 160

282 ABDULLAH BABACAN - 84

29 MİRKAN DEMİR - 88

30 RIDVAN TUFAN - 56

16 BATMAN-BATMAN-BEŞİRİ İLÇESİ TAKIMI 31 AGİT DOLAŞIR - 42 166

32 YAKUP TUFAN - 68

21 MURAT GÜDA - 74

22 EMİN ÖZDEMİR - 50

17 BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-B 23 HAYRETTİN YILDIZ - 52 176

24 HAYRETTİN YILMAZ - 92

133 YUSUF ÜSTÜNKAYA 5:29 7

134 HAKAN ŞİMŞEK - 59

18 ELAZIĞ-BASKİL İLÇE TAKIMI 135 EMİRHAN BERBER - 116 182

136 AHMET GÜNDÜZ - 151

65 BERZAN ACAR - 69

66 REŞİT TUNA - 129

19 DİYARBAKIR-DİCLE A TAKIMI 67 KASIM TARIM - 31 186

68 BARANSEL AYKIZ - 86

172 MUSTAFA ÇANKI - 79

173 SEDAT BOZKURT - 77

20 GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTM SK A TAKIMI 174 ABDULLAH CAN KURT - 67 223



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı
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Takım 
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Küçük Erkekler 2 km. 15 Ekim 2017 11:00

175 MUAHAMMED ALİ DEMİR - 154

224 SÜLEYMAN DEMİRKIRAN - 48

225 ALİCAN ÇİĞCİ - 121

21 MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ B 226 HASAN ELALMIŞ - 60 229

227 YAKUP TEZDÖNEN - 181

287 HÜSEYİN CEBE - 153

288 FURKAN UYUŞMAZ - 62

22 ŞANLIURFA-ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDIYESİ SK B TAKIMI 289 MUSTAFA AKKUŞ - 65 235

290 AHMET ÇAVUŞ USANMAZ - 108

275 FARUK SUMER - 83

276 RAMAZAN ÇELİK - 80

23 MARDİN-ZERGAN SPOR KULÜBÜ ( B ) 277 YAKUP ORTAÇ - 81 244

278 ABDUSSELAM - 93

13 OSMAN BATU - 27

14 ABDURRAHMAN EKİN - 71

24 BATMAN-AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR VE GENÇLİK S. K. DERNEĞİ BATMAN ŞUBESİ 15 MUHAMMED EMİN AKÜREN - 147 245

16 AHMET YALÇINKAYA - 164

267 İBRAHİM HALİL AKIN - 96

268 SALİH YAĞIZ - 66

25 MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 269 HOGİR ÖZER - 94 249

270 AHMET DEMİREL - 89

299 DİYAR BAYSAL - 35

300 HASAN DOĞAN - 182

26 TUNCELİ-DERSİM AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 301 ŞAHAN DENİZ ÇAKMAK - 46 263

-  -

204 AHMET SEFA EROL - 78

205 CİHAN ALTUN - 76

27 MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS S.K DERNEĞİ A 206 YUSUF ÖDEMİŞ - 119 273

207 MUSTAFA TOPRAK - 124

192 BİLAL ÜRGEN - 70

193 SAMET ÜRGEN - 196

28 MALATYA-ARAPGİR İLÇE KARMASI 194 HARUN ŞAHİN - 120 290

195 OĞULCAN BAYDOĞAN - 100

256 HASAN ÇAÇA - 95

257 BERAT KAVRİ - 58

29 MARDİN-MARGENÇ SPOR KULÜBÜ A 258 SERHAT ÖRÜK - 143 296

259 YAKUP TAŞİN - 184

25 VEDAT ÇİÇEK - 123

26 ESAT TURAN - 73

30 BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-C 27 ÖMER YILDIZ - 183 331

28 ÖMER FARUK SOLMAZ - 135

240 AZAT DEMİRTAŞ 5:08 1
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Küçük Erkekler 2 km. 15 Ekim 2017 11:00

241 ŞEYHMUS TEKİN - 193

31 MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ A TAKIMI 242 ONUR KAYA - 140 334

243 ERDOĞAN BAYAR - 203

9 SELMAN ALTSOY - 97

10 BİLAL İLİK - 128

32 BATMAN-1955 BATMAN SPOR 11 MURAT KURT - 117 340

12 BİLAL ÖZLUĞ - 126

228 BARIŞ GÜLSEVER - 127

229 FERHAT CEYHUN ŞEN - 149

33 MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ A TAKIMI 230 FERHAT ARASAN - 91 367

231 MİRCAN DOĞAN - 168

208 MAHMUT ÇAMUR - 152

209 YUNUS PİRİNÇ - 113

34 MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS S.K DERNEĞİ B 211 NUMAN TANRIVERDİ - 102 367

-  -

264 FATİH ARIK - 104

265 YASİN GÜNEŞ - 132

35 MARDİN-NUSAYBİN ÇATALÖZÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 266 YUSUF YILDIZ - 144 378

201 NEZİR SAYAN - 142

196 DOĞAN BİLGİÇ - 99

197 SEDAT DAMLU - 170

36 MALATYA-ARGUVAN İLÇE KARMASI 198 SERHAT ARSLAN - 112 381

199 RAMAZAN AY - 179

188 İBRAHİM OKYAY - 134

190 BİLAL DEMİR - 90

37 MALATYA-AKÇADAĞ İLÇE KARMASI 191 MERT HAMDİ ÇAM - 166 390

-  -

161 MEHMET KORKMAZ - 109

162 MUSTAFA GÜRBÜZ - 110

38 GAZİANTEP-NİZİP İLÇE TAKIMI 163 DOĞAN KILIÇ - 171 390

164 MAHMUT GÖK - 231

260 EMİRHAN BİSEN - 232

261 MEHMET MUVAFFAK BİLKAY - 131

39 MARDİN-MARGENÇ SPOR KULÜBÜ B 262 FERHAN AY - 51 412

263 UĞUR ERKUZOĞLU - 230

109 İSMAİL ARIK - 156

110 BURHAN ERK - 206

40 DİYARBAKIR-SUR İLÇE 111 NEDİM ORAL - 101 419

112 MUHAMMED ASLAN - 162

232 BEŞİR ERDEM KAVAK - 157

233 OZAN SERHAT ŞAHİN - 224

41 MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ B TAKIMI 234 İSMAİL ARİ - 115 431
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Küçük Erkekler 2 km. 15 Ekim 2017 11:00

235 İSMET ÇOKAL - 159

248 MUHAMMED EMİN ÇAMÜRDAŞ - 105

249 ŞEYHMUS DUVA - 258

42 MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ C TAKIMI 250 ŞEHMUS ŞAKUN - 192 443

251 FETHULLAH ALTUN - 146

61 BEHZAT KAHRAMAN - 141

62 SÜLEYMAN TOKAR - 188

43 DİYARBAKIR-ÇERMİK İLÇE B TAKIMI 63 MUHAMED ŞENOL - 167 444

64 YUSUF UYARSIZ - 136

5 ERKAN ŞAHİN - 175

6 ÖZGÜR MEHMETOĞLU - 114

44 BATMAN-19 MAYIS SPOR KULÜBÜ 7 FERHAT DEMİR - 269 452

8 MURAT KARDAŞ - 163

137 ABDULKADİR UĞUR NAR - 118

138 SALİH SERHAT POLAT - 137

45 GAZİANTEP-ARABAN İLÇE KARMASI 139 FEVZİ ÇETİN - 205 459

140 YUSUF ÇELİK - 204

113 MUHAMMED EDİP YALÇIN - 130

114 AHMET BARAN DAYAN - 207

46 DİYARBAKIR-HAZRO İLÇE 115 NURULLAH BİLGİN - 122 459

116 ABDULKADİR KAYA - 238

57 REŞATSATIÇ - 155

58 SÜLEYMAN ERLİ - 139

47 DİYARBAKIR-ÇERMİK İLÇE A TAKIMI 59 SERVET GÜL - 178 459

60 MURAT ÇELİK - 165

73 MEHMET SALİM ÇELİK - 190

74 LOKMAN YILDIZ - 189

48 DİYARBAKIR-DİYARBAKIR ATLETİZM B TAKIMI 75 YUSUF KARADOĞAN - 138 472

76 FESİH KIRBOĞA - 145

53 SONER ÇAKMAK - 158

54 KENAN AYTAŞ - 150

49 BATMAN-SASON İLÇE TAKIMI 55 SERHAT NAS - 194 480

56 HALEF KEKLİK - 172

291 EYYÜP DEMİRKOL - 148

292 İSA ARPACI - 219

50 ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SK 293 MEHMET UFLAZ - 133 500

-  -

77 ÖZGÜR AKMAN - 173

78 MUSTAFA DÖNMÜŞ - 275

51 DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GENÇLİK HİZMETLERİ B TAKIMI 79 AZAT TÜRK - 187 545

80 AZAT FİDAN - 185

168 MEHMET ÇAKMAK - 267
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169 HAYRİ ÖĞÜT - 85

52 GAZİANTEP-ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI 170 EBUBEKİR KAYA - 254 572

171 MUSTFA BATUHAN - 233

93 MUHAMMED YOLDAŞ - 160

94 NEÇİRVAN ZING - 225

53 DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GSİM B TAKIMI 95 LOKMAN YAĞANEL - 250 594

96 OZAN ATAŞ - 209

45 FERHAT VAROL - 200

46 YUSUF UNLİ - 210

54 BATMAN-KOZLUK İLÇE TAKIMI 47 MEHMET AYGÜN - 199 594

48 DAVUT ŞEKER - 195

41 SERHAT KILIÇ - 125

42 ENES EKİNCİ - 198

55 BATMAN-HASANKEYF İLÇE TAKIMI 43 HASAN ATEŞ DNS - 595

44 OZAN TAŞKIRAN - 272

49 İHSAN KAPLAN - 169

50 HARUN YÜREK - 218

56 BATMAN-MEZOPOTAMYA SPOR KULÜBÜ 51 ABDULLAH ÖZBEY - 211 598

52 ABDULLAH CİVAN YILDIZ - 226

85 ŞEYHMUS AR - 208

86 VEYSEL ÇİFTÇİ - 217

57 DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GENÇLİKSPOR VE SPOR KULÜBÜ C TAKIMI 87 VEYSEL ŞEKER - 228 599

88 AHMET GÜZEL - 174

89 KADİR BASUT - 186

90 MERT ALİ ELHAZAR - 191

58 DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GSİM A TAKIMI 91 ALİ HAYDAR YOKUŞ - 239 616

92 AHMET ÇAVDAR - 245

244 ABDURRAHMAN DERİN - 197

245 EMİRCAN AKATAK - 202

59 MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ B TAKIMI 246 MUHAMMED NUR AKATAK - 237 620

247 TUNCAY ŞANLI MURATOĞLU - 221

105 YUSUF İBİŞ - 177

106 MUHAMMED MAHMUTOĞLU - 222

60 DİYARBAKIR-DİYARBEKİR SPOR B TAKIMI 107 FURKAN YILMAZ - 227 626

108 İSMAİL AKELMA - 259

236 ABDULLAH DAĞ - 180

237 VEYSEL BUMANHAN - 229

61 MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ C TAKIMI 238 ÖZGÜR DUYAN - 255 652

239 BERAT ADMIŞ - 243

125 AHMET UYGUR - 176

126 SAMET DİCLE - 244

62 DİYARBAKIR-MODERN PENTATLON S.K B 127 MAZLUM DOĞDAN - 273 671
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Küçük Erkekler 2 km. 15 Ekim 2017 11:00

128 ERKAN CAN - 251

121 FURKAM NERGİZ - 252

122 İLYAS AYKUT - 214

63 DİYARBAKIR-MODERN PENTATLON S.K A 123 ŞİRİN GÖRÜNMEZ - 223 672

124 CİHAT ELMACI - 235

97 YUSUF GEZER - 248

98 DİYAR KAPLAN - 216

64 DİYARBAKIR-DİYARBAKIR LİCE 99 MEHMET ATMACA - 253 684

100 MUHSİN KURT - 220

69 FURKAN ÖZYILMAZ - 249

70 YUSUF BAŞ - 215

65 DİYARBAKIR-DİYARBAKIR ATLETİZM A TAKIMI 71 MUHAMMED SIRANÇKAN - 247 711

72 MEHMET ALİ BİNGÖL - 257

81 DEVRAN BARAN GÜNDÜZ - 274

82 AHMET ORUÇ - 242

66 DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GENÇLİK MERKEZLERİ 83 HAMZA YAVUZ - 234 717

84 ÖZGÜR BAKAY - 241

153 İBRAHİM YILDIZHAN DNS -

154 KEMAL DİKOĞLU - 213

67 GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE KARMASI 155 FERHAT DENİZ - 240 723

156 EYÜP CAN AĞDA - 270

176 MUSTAFA ÖZTÜRK - 261

177 YİĞİT KARAKULAK - 201

68 GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTM SK B TAKIMI 178 İBRAHİM DEMİR - 268 727

179 ÖNER COŞKUN OLUKÇU - 265

180 ÖMER KİRKİZ - 260

181 MEHMET ALİ ŞİMŞEK - 266

69 GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTM SK C TAKIMI 182 MEHMET ENGİN DNS - 738

183 OĞUZHAN KARADOĞMUŞ - 212

101 YUNUS DENİZ - 262

102 HASAN GÜNEŞ - 246

70 DİYARBAKIR-DİYARBEKİR SPOR 103 ENES DEMİR - 236 738

104 İBRAHİM ATAŞ - 256

37 MEHMET EMİN ACAR - 264

38 ABDURAHİM ONUTÇU DNS -

71 BATMAN-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 39 HABİB ÖZKAYA - 263 798

40 ABDULLAH BULUT - 271

141 BİLAL BAYRAMOĞLU DNS -

142 ERKAN KAPLAN DNS -

1196 GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 143 ERKAN ATEŞOĞLU DNS - DQ

144 ÇETİN YALÇIN DNS -

149 YILMAZ BÜLENT DİNÇER DNS -
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Küçük Erkekler 2 km. 15 Ekim 2017 11:00

150 SALİH YILMAZ DNS -

1204 GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE KARMASI 151 MUHAMMED FATİH GÜÇ DNS - DQ

152 NAFİ BATUHAN BÜYÜKÖZ DNS -

165 SÜLEYMAN TOKER DNS -

166 OKAN DESTEGÜL DNS -

1220 GAZİANTEP-OĞUZELİ İLÇE KARMASI 167 ERTUĞRUL KÖNEZ DNS - DQ

-  -



Malatya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 122

Takım Sayısı : 31

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Yıldız Kızlar

Malatya

15 Ekim 2017 11:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Malatya Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
(Güneydoğu And. Böl.)Yarışmaları

Küçükler ve Yıldızlar Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
( Güneydoğu And. Böl. )Yarışmaları

2 km.



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 281 EMİNE ÖNDEŞ DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 17.05.2000 6:01 1

2 250 SÖZDAR KAYA BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-A T 28.03.2001 6:06 2

3 332 EMİNE YILMAZ GAZİANTEP-ŞÖLEN SPOR KULÜBÜ T 25.05.2001 6:11 3

4 334 ZEYNEP KADAN GAZİANTEP-ŞÖLEN SPOR KULÜBÜ T 23.10.2000 6:27 4

5 251 ŞÜKRAN DAĞ BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-A T 10.10.2001 6:33 5

6 333 MERVE NUR BAYAT GAZİANTEP-ŞÖLEN SPOR KULÜBÜ T 22.03.2000 6:37 6

7 311 GÜLBAHAR ÇAPAN GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE T 10.01.2001 6:38 7

8 309 AYŞENUR YILDIZ GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE T 15.07.2001 6:49 8

9 246 ZEHRA ACAR BATMAN-AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR VE GENÇLİK S. K. DERNEĞİ BATMAN ŞUBESİ T 3.06.2001 6:55 9

10 347 DİCLE AKSAN MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 23.08.2000 6:56 10

11 282 MEDİNE SARIYEL DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 10.01.2000 6:57 11

12 313 FATMA EKER GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 12.09.2001 6:58 12

13 310 ELİF YILDIRIM GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE T 6.02.2001 6:59 13

14 353 RABİA AKAR MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 25.06.2001 7:01 14

15 285 ÜMMÜGÜLSÜM TARCAN DİYARBAKIR-KAYAPINAR İLÇESİ T 9.11.2001 7:08 15

16 252 MELEK YILDIRIM BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-A T 1.05.2001 7:14 16

17 284 BUHAR ALAY DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 6.03.2000 7:15 17

18 346 HURİ AYKUL MARDİN-1947 MARDİN SAĞLIK SPOR KULÜBÜ T 2.01.2000 7:16 18

19 366 GURBET BİTER ŞIRNAK-NUH SPOR T 10.10.2001 7:16 19

20 286 ZEHRA TUNÇ DİYARBAKIR-KAYAPINAR İLÇESİ T 15.05.2000 7:17 20

21 355 KÜBRA KOYUN MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 2.06.2000 7:18 21

22 297 SANİYE İŞLEM ELAZIĞ-ELAZIĞ İHTİSAS SPOR KULÜBÜ T 30.11.2000 - 22

23 339 ASUMAN ERTAŞ MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS S.K DERNEĞİ T 25.01.2001 - 23

24 357 SARİYE KARANAL MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 7.09.2000 - 24

25 301 MELEK GÜRDAL GAZİANTEP-ARABAN İLÇE KARMASI T 28.11.2001 - 25

26 312 GİZEM ŞAHİN GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE T 20.07.2001 - 26

27 287 ZEYNEP DURMAZ DİYARBAKIR-KAYAPINAR İLÇESİ T 16.07.2001 - 27

28 271 HAYRİYE KARTAL BATMAN-GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 12.03.2001 - 28

29 354 RUKEN DAĞ MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 2.02.2000 - 29

30 245 NURCAN AKÜREN BATMAN-AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR VE GENÇLİK S. K. DERNEĞİ BATMAN ŞUBESİ T 5.11.2000 - 30

31 365 HACER ESİM ŞIRNAK-NUH SPOR T 10.10.2001 - 31

32 360 MELEK ELEK MARDİN-NUSAYBİN ÇATALÖZÜ GSK T 16.02.2001 - 32

33 341 NİDA GÜLTEKİN MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS S.K DERNEĞİ T 31.03.2000 - 33

34 283 SEMANUR EFE DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 5.06.2001 - 34

35 299 H.DİLARA ALBAYRAK ELAZIĞ-ELAZIĞ İHTİSAS SPOR KULÜBÜ T 15.03.2000 - 35

36 249 SENA TURAN BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-A T 15.07.2001 - 36

37 247 SİBEL ESİN BATMAN-AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR VE GENÇLİK S. K. DERNEĞİ BATMAN ŞUBESİ T 15.04.2001 - 37
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38 303 DURDU DOĞAN GAZİANTEP-ARABAN İLÇE KARMASI T 1.02.2000 - 38

39 364 SAKİNE ACU ŞIRNAK-NUH SPOR T 25.08.2001 - 39

40 356 HELİN TURAN MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 - 40

41 345 GİZEM TURGUT MARDİN-1947 MARDİN SAĞLIK SPOR KULÜBÜ T 10.08.2000 - 41

42 337 DUYGU ÖZDEMİR MALATYA-DARENDE İLÇE KARMASI T 3.05.2001 - 42

43 298 MELTEM NUR BAL ELAZIĞ-ELAZIĞ İHTİSAS SPOR KULÜBÜ T 21.07.2000 - 43

44 352 HELİN SUER MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 18.11.2001 - 44

45 359 ŞÜKRAN YAĞIZ MARDİN-NUSAYBİN ÇATALÖZÜ GSK T 1.01.2000 - 45

46 351 SEVGİ BİLEN MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 12.08.2000 - 46

47 361 BAHAR YUMUŞAK MARDİN-NUSAYBİN ÇATALÖZÜ GSK T 1.09.2001 - 47

48 320 ELİF ÇİLOĞLU GAZİANTEP-OĞUZELİ İLÇE KARMASI T 26.02.2001 - 48

49 340 ELİF ATAR MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS S.K DERNEĞİ T 14.02.2001 - 49

50 344 EDİBE AKGÜN MARDİN-1947 MARDİN SAĞLIK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2000 - 50

51 338 ZEHRA ELMAS MALATYA-DARENDE İLÇE KARMASI T 15.01.2001 - 51

52 317 SEDEF TÜRKOĞLU GAZİANTEP-OĞUZELİ İLÇE KARMASI T 9.10.2001 - 52

53 300 YASEMİN TAŞ ELAZIĞ-ELAZIĞ İHTİSAS SPOR KULÜBÜ T 21.01.2001 - 53

54 319 REYHAN ATADAN GAZİANTEP-OĞUZELİ İLÇE KARMASI T 2.10.2001 - 54

55 336 HEVAL CAN ŞAHİN MALATYA-DARENDE İLÇE KARMASI T 8.08.2001 - 55

56 349 DİLEK GÖZAL MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 2.05.2000 - 56

57 358 BARİN ASLAN MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 2.08.2000 - 57

58 348 ŞENAY HELİN ASKAR MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 22.01.2001 - 58

59 350 SEDA ARPAĞ MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 6.10.2001 - 59

60 314 NESLİHAN ŞUT GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 27.11.2001 - 60

61 304 CENNET YILDIRIM GAZİANTEP-ARABAN İLÇE KARMASI T 1.07.2001 - 61

62 315 BÜŞRA YAVUZ GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 16.12.2001 - 62

63 296 AYŞEGÜL ÇAĞLAR DİYARBAKIR-SUR İLÇESİ T 22.11.2000 - 63

64 335 DERYA AY MALATYA-DARENDE İLÇE KARMASI T 7.03.2000 - 64

65 362 ZİLAN ÇAKIR MARDİN-NUSAYBİN ÇATALÖZÜ GSK T 23.11.2000 - 65

66 318 MERVE ÖZYURT GAZİANTEP-OĞUZELİ İLÇE KARMASI T 5.01.2000 - 66

67 259 TUBA UÇAR BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-C T 9.12.2001 - 67

68 342 BEYZA YETER MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS S.K DERNEĞİ T 15.08.2001 - 68

69 272 ESRA BORAL BATMAN-GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 10.02.2000 - 69

70 279 SANİYE FİDANCAN DİYARBAKIR-DİCLE İLÇE TAKIMI T 21.05.2000 - 70

71 305 ZEHRA KARATALOĞLU GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE KARMASI T 2.04.2000 - 71

72 323 ELİF GÜZEL GAZİANTEP-ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 1.07.2001 - 72

73 280 ZELAL SERİN DİYARBAKIR-DİCLE İLÇE TAKIMI T 20.10.2001 - 73

74 277 YONCA AKKAYA DİYARBAKIR-DİCLE İLÇE TAKIMI T 16.01.2001 - 74

75 293 BERİVAN DALKILIÇ DİYARBAKIR-SUR İLÇESİ T 3.02.2000 - 75

76 289 ECE CENGİZ DİYARBAKIR-HAZRO İLÇE T 9.02.2001 - 76

77 278 SELMA AKSOY DİYARBAKIR-DİCLE İLÇE TAKIMI T 11.07.2000 - 77

78 330 EBRU MERCANOĞLU GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İÇLE KARMASI T 1.08.2001 - 78
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79 266 MERVE CANKURT BATMAN-BATMAN-GERCÜŞ İLÇESİ T 18.03.2000 - 79

80 363 SEHER ACU ŞIRNAK-NUH SPOR T 10.01.2001 - 80

81 265 SALİHA ŞEN BATMAN-BATMAN-GERCÜŞ İLÇESİ T 2.05.2000 - 81

82 270 ŞİLAN YILMAZ BATMAN-GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 22.12.2001 - 82

83 322 AYŞEGÜL UZUNOĞLU GAZİANTEP-ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 12.07.2001 - 83

84 294 SEVVAL ÖZBARLAS DİYARBAKIR-SUR İLÇESİ T 12.01.2001 - 84

85 295 GÜLESER EKİNCİ DİYARBAKIR-SUR İLÇESİ T 1.06.2001 - 85

86 274 TALİHE BAL BATMAN-HASANKEYF İLÇE TAKIMI T 16.08.2001 - 86

87 273 ZİLAN AKGÜN BATMAN-HASANKEYF İLÇE TAKIMI T 1.06.2000 - 87

88 290 GÜLSİME TOPTANCI DİYARBAKIR-HAZRO İLÇE T 1.09.2000 - 88

89 321 TUĞBA KOYUNCU GAZİANTEP-ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 11.03.2001 - 89

90 267 GÜLSÜM ÇELİK BATMAN-BATMAN-GERCÜŞ İLÇESİ T 13.07.2000 - 90

91 292 ZELİHA SULTAN DEMİROĞLU DİYARBAKIR-HAZRO İLÇE T 12.07.2001 - 91

92 261 ELİF OLGAR BATMAN-BATMAN-BEŞİRİ İLÇESİ T 10.04.2001 - 92

93 291 HATİCE KILIÇ DİYARBAKIR-HAZRO İLÇE T 9.02.2000 - 93

94 329 GÜLBEYAZ DEMİRAĞ GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İÇLE KARMASI T 12.06.2001 - 94

95 316 CANSU DOĞAN GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.01.2001 - 95

96 275 LEYLA ONATA BATMAN-HASANKEYF İLÇE TAKIMI T 5.07.2000 - 96

97 268 EFSANE ZEYREK BATMAN-BATMAN-GERCÜŞ İLÇESİ T 4.03.2001 - 97

98 254 AYŞE ÇİFTÇİ BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-B T 1.08.2000 - 98

99 253 HELİN RÜZGAR BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-B T 15.02.2001 - 99

100 248 ROJDA KILINÇ BATMAN-AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR VE GENÇLİK S. K. DERNEĞİ BATMAN ŞUBESİ T 15.07.2000 - 100

101 308 PELİN TANRIÖVER GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE KARMASI T 22.01.2000 - 101

102 263 ELİF GÜLTEKİN BATMAN-BATMAN-BEŞİRİ İLÇESİ T 14.01.2001 - 102

103 257 EMİNE ÖZTEKİN BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-C T 9.04.2001 - 103

104 255 DENİZ TOPRAK BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-B T 6.03.2000 - 104

105 256 SENEM EKİN BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-B T 25.10.2000 - 105

106 258 FATMA ÖZDEMİR BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-C T 8.10.2001 - 106

107 328 SEDEF ÇOBANOĞLU GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İÇLE KARMASI T 12.07.2000 - 107

108 326 BURCU GÜÇYETMEZ GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTİM SK A TAKIMI T 1.12.2001 - 108

109 276 BERFİN BAHŞİ BATMAN-HASANKEYF İLÇE TAKIMI T 11.01.2000 - 109

110 331 ASLI ÇAPAN GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İÇLE KARMASI T 12.12.2001 - 110

111 307 EBRU KARTAL GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE KARMASI T 22.05.2000 - 111

- 260 SEVGİ ÇETİN BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-C T 6.08.2001 DNF -

- 262 NAZLICAN AKPINAR BATMAN-BATMAN-BEŞİRİ İLÇESİ T 1.04.2000 DNF -

- 264 ÜMRAN ÖLMEZ BATMAN-BATMAN-BEŞİRİ İLÇESİ T 6.10.2001 DNF -

- 269 MİZGİN DEMİR BATMAN-GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 15.10.2000 DNF -

- 343 SONGÜL AYDAR MARDİN-1947 MARDİN SAĞLIK SPOR KULÜBÜ T 26.10.2000 DNF -

- 327 AYŞEGÜL OKTAY GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTİM SK A TAKIMI T 12.09.2001 DNS -

- 325 ELİF NEFİSE BAYINDIRLI GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTİM SK A TAKIMI T 12.12.2001 DNS -

- 324 EBRU ÇAKICI GAZİANTEP-ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 12.12.2000 DNS -
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- 306 HATİCE HAYIRSÖZ GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE KARMASI T 11.10.2000 DNS -

- 302 ŞEYMA DEMİR GAZİANTEP-ARABAN İLÇE KARMASI T 15.01.2001 DNS -

- 288 SONGÜL DEMİRBAŞ DİYARBAKIR-KAYAPINAR İLÇESİ T 23.10.2000 DNS -
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332 EMİNE YILMAZ 6:11 3

333 MERVE NUR BAYAT 6:37 6

1 GAZİANTEP-ŞÖLEN SPOR KULÜBÜ 334 ZEYNEP KADAN 6:27 4 13
-  -

249 SENA TURAN - 36

250 SÖZDAR KAYA 6:06 2

2 BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-A 251 ŞÜKRAN DAĞ 6:33 5 23
252 MELEK YILDIRIM 7:14 16

309 AYŞENUR YILDIZ 6:49 8

310 ELİF YILDIRIM 6:59 13

3 GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE 311 GÜLBAHAR ÇAPAN 6:38 7 28
312 GİZEM ŞAHİN - 26

281 EMİNE ÖNDEŞ 6:01 1

282 MEDİNE SARIYEL 6:57 11

4 DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ 283 SEMANUR EFE - 34 29
284 BUHAR ALAY 7:15 17

285 ÜMMÜGÜLSÜM TARCAN 7:08 15

286 ZEHRA TUNÇ 7:17 20

5 DİYARBAKIR-KAYAPINAR İLÇESİ 287 ZEYNEP DURMAZ - 27 62
288 SONGÜL DEMİRBAŞ DNS -

245 NURCAN AKÜREN - 30

246 ZEHRA ACAR 6:55 9

6 BATMAN-AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR VE GENÇLİK S. K. DERNEĞİ BATMAN ŞUBESİ 247 SİBEL ESİN - 37 76
248 ROJDA KILINÇ - 100

355 KÜBRA KOYUN 7:18 21

356 HELİN TURAN - 40

7 MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 357 SARİYE KARANAL - 24 85
358 BARİN ASLAN - 57

351 SEVGİ BİLEN - 46

352 HELİN SUER - 44

8 MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 353 RABİA AKAR 7:01 14 87
354 RUKEN DAĞ - 29

363 SEHER ACU - 80

364 SAKİNE ACU - 39

9 ŞIRNAK-NUH SPOR 365 HACER ESİM - 31 89
366 GURBET BİTER 7:16 19

297 SANİYE İŞLEM - 22

298 MELTEM NUR BAL - 43

10 ELAZIĞ-ELAZIĞ İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 299 H.DİLARA ALBAYRAK - 35 100
300 YASEMİN TAŞ - 53

339 ASUMAN ERTAŞ - 23

340 ELİF ATAR - 49

11 MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS S.K DERNEĞİ 341 NİDA GÜLTEKİN - 33 105
342 BEYZA YETER - 68

343 SONGÜL AYDAR DNF -
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344 EDİBE AKGÜN - 50

12 MARDİN-1947 MARDİN SAĞLIK SPOR KULÜBÜ 345 GİZEM TURGUT - 41 109
346 HURİ AYKUL 7:16 18

359 ŞÜKRAN YAĞIZ - 45

360 MELEK ELEK - 32

13 MARDİN-NUSAYBİN ÇATALÖZÜ GSK 361 BAHAR YUMUŞAK - 47 124
362 ZİLAN ÇAKIR - 65

347 DİCLE AKSAN 6:56 10

348 ŞENAY HELİN ASKAR - 58

14 MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 349 DİLEK GÖZAL - 56 124
350 SEDA ARPAĞ - 59

301 MELEK GÜRDAL - 25

302 ŞEYMA DEMİR DNS -

15 GAZİANTEP-ARABAN İLÇE KARMASI 303 DURDU DOĞAN - 38 124
304 CENNET YILDIRIM - 61

313 FATMA EKER 6:58 12

314 NESLİHAN ŞUT - 60

16 GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 315 BÜŞRA YAVUZ - 62 134
316 CANSU DOĞAN - 95

335 DERYA AY - 64

336 HEVAL CAN ŞAHİN - 55

17 MALATYA-DARENDE İLÇE KARMASI 337 DUYGU ÖZDEMİR - 42 148
338 ZEHRA ELMAS - 51

317 SEDEF TÜRKOĞLU - 52

318 MERVE ÖZYURT - 66

18 GAZİANTEP-OĞUZELİ İLÇE KARMASI 319 REYHAN ATADAN - 54 154
320 ELİF ÇİLOĞLU - 48

269 MİZGİN DEMİR DNF -

270 ŞİLAN YILMAZ - 82

19 BATMAN-GENÇLİK SPOR KULUBÜ 271 HAYRİYE KARTAL - 28 179
272 ESRA BORAL - 69

277 YONCA AKKAYA - 74

278 SELMA AKSOY - 77

20 DİYARBAKIR-DİCLE İLÇE TAKIMI 279 SANİYE FİDANCAN - 70 217
280 ZELAL SERİN - 73

293 BERİVAN DALKILIÇ - 75

294 SEVVAL ÖZBARLAS - 84

21 DİYARBAKIR-SUR İLÇESİ 295 GÜLESER EKİNCİ - 85 222
296 AYŞEGÜL ÇAĞLAR - 63

321 TUĞBA KOYUNCU - 89

322 AYŞEGÜL UZUNOĞLU - 83

22 GAZİANTEP-ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI 323 ELİF GÜZEL - 72 244
324 EBRU ÇAKICI DNS -

265 SALİHA ŞEN - 81

266 MERVE CANKURT - 79

23 BATMAN-BATMAN-GERCÜŞ İLÇESİ 267 GÜLSÜM ÇELİK - 90 250
268 EFSANE ZEYREK - 97

289 ECE CENGİZ - 76

290 GÜLSİME TOPTANCI - 88

24 DİYARBAKIR-HAZRO İLÇE 291 HATİCE KILIÇ - 93 255
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292 ZELİHA SULTAN DEMİROĞLU - 91

273 ZİLAN AKGÜN - 87

274 TALİHE BAL - 86

25 BATMAN-HASANKEYF İLÇE TAKIMI 275 LEYLA ONATA - 96 269
276 BERFİN BAHŞİ - 109

257 EMİNE ÖZTEKİN - 103

258 FATMA ÖZDEMİR - 106

26 BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-C 259 TUBA UÇAR - 67 276
260 SEVGİ ÇETİN DNF -

328 SEDEF ÇOBANOĞLU - 107

329 GÜLBEYAZ DEMİRAĞ - 94

27 GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İÇLE KARMASI 330 EBRU MERCANOĞLU - 78 279
331 ASLI ÇAPAN - 110

305 ZEHRA KARATALOĞLU - 71

306 HATİCE HAYIRSÖZ DNS -

28 GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE KARMASI 307 EBRU KARTAL - 111 283
308 PELİN TANRIÖVER - 101

253 HELİN RÜZGAR - 99

254 AYŞE ÇİFTÇİ - 98

29 BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-B 255 DENİZ TOPRAK - 104 301
256 SENEM EKİN - 105

261 ELİF OLGAR - 92

262 NAZLICAN AKPINAR DNF -

1026 BATMAN-BATMAN-BEŞİRİ İLÇESİ 263 ELİF GÜLTEKİN - 102 DQ
264 ÜMRAN ÖLMEZ DNF -

325 ELİF NEFİSE BAYINDIRLI DNS -

326 BURCU GÜÇYETMEZ - 108

1122 GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTİM SK A TAKIMI 327 AYŞEGÜL OKTAY DNS - DQ
-  -
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1 355 ŞİRİN KARABAL DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 15.01.2000 8:50 1

2 422 MUSTAFA POLAT GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI T 15.10.2000 8:55 2

3 424 DENİZ DERVİŞ ZER GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI T 1.08.2000 8:59 3

4 423 MAHMUT CAN KURTARA GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI T 12.08.2001 9:01 4

5 425 HASAN HÜSEYİN YALÇIN GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI T 1.03.2001 9:07 5

6 462 MEHMET GEZER MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 27.04.2000 9:10 6

7 357 MİKAİL KORKMAZOĞLU DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 1.02.2001 9:15 7

8 464 RECEP ELÇİ MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 17.10.2000 9:16 8

9 449 BAVER ATEŞ MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 19.11.2000 9:17 9

10 427 ÖMER AKSOY MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR BLD.SK. T 1.07.2000 9:20 10

11 450 HASAN ÇEKİN MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 10.02.2001 - 11

12 358 MUZAFFER BEKMEZ DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 31.07.2001 - 12

13 461 M. ALİ KERELTİ MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.02.2000 - 13

14 316 MUSTAFA BALIK BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-A T 6.03.2001 - 14

15 433 CİHAN AKSİN MARDİN-1947 MARDİN SAĞLIK SPOR T 1.01.2000 - 15

16 463 SAYIM KARDAĞ MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 22.01.2000 - 16

17 429 ADEM KARAGÖZ MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR BLD.SK. T 1.01.2000 - 17

18 477 KEREM BİLİR ŞIRNAK-NUH SPOR T 20.06.2001 - 18

19 473 BÜNYAMİN CAŞKA ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SK T 20.08.2001 - 19

20 310 YASİN MUTLU BATMAN-1955 BATMAN SPOR T 5.08.2001 - 20

21 451 MAZLUM İÇEN MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 1.01.2000 - 21

22 479 MURAT ÖZTÜRK ŞIRNAK-NUH SPOR T 1.06.2001 - 22

23 439 HALİL İBRAHİM CİCİTEKİN MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 15.04.2000 - 23

24 469 HAMİT DEMİR MARDİN-ZERGAN SPOR KULÜBÜ T 15.07.2001 - 24

25 438 SERHAT BAL MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 1.07.2001 - 25

26 460 ARİF GÜNEŞ MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ C TAKIMI T 21.08.2001 - 26

27 353 KEREM GÜLŞEN DİYARBAKIR-DİCLE A TAKIMI T 17.11.2000 - 27

28 426 ÖZGÜR TOPSAKAL MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR BLD.SK. T 26.08.2001 - 28

29 315 FERHAT İLİMEN BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-A T 20.11.2000 - 29

30 478 RAMAZAN BARAN ŞIRNAK-NUH SPOR T 8.10.2000 - 30

31 303 BAYRAM ÇELİK BATMAN-19 MAYIS SPOR KULUBÜ T 1.01.2001 - 31

32 200 HARUN DEMİRHAN MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ VE S.K DERNEGİ T 25.08.2001 - 32

33 311 MEHMET ORHAN BATMAN-AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR VE GENÇLİK S. K. DERNEĞİ BATMAN ŞUBESİ T 4.06.2001 - 33

34 475 İBRAHİM HALİL KAYA ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SK T 2.06.2000 - 34

35 374 RESUL ALAGEYİK ELAZIĞ-ELAZIĞ İHTİSAS KULÜBÜ T 13.10.2001 - 35

Türkiye Atletizm Federasyonu
Malatya Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe (Güneydoğu And. Böl.)Yarışmaları
Malatya

Yıldız Erkekler 15 Ekim 2017 12:00
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36 441 FERHAT EKİN MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 18.06.2001 - 36

37 474 MAHMUT HEŞE ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SK T 17.04.2000 - 37

38 371 ERCAN BAYAT ELAZIĞ-ELAZIĞ İHTİSAS KULÜBÜ T 1.01.2000 - 38

39 317 FERİT TEK BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-A T 1.02.2001 - 39

40 428 MEHMET GÜNEŞ MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR BLD.SK. T 9.03.2001 - 40

41 372 VEDAT AYNA ELAZIĞ-ELAZIĞ İHTİSAS KULÜBÜ T 1.08.2000 - 41

42 452 HÜSEYİN ÇEKİN MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 10.02.2001 - 42

43 471 YAŞAR ÖZTÜRK MARDİN-ZERGAN SPOR KULÜBÜ T 25.10.2000 - 43

44 456 MEHMET ARĞİŞ MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 10.07.2001 - 44

45 480 MUSTAFA BAHŞİŞ ŞIRNAK-NUH SPOR T 20.09.2001 - 45

46 367 ABDULKERİM KOÇ ELAZIĞ-BASKİL İLÇE TAKIMI T 17.01.2001 - 46

47 373 BİLAL TOK ELAZIĞ-ELAZIĞ İHTİSAS KULÜBÜ T 1.01.2000 - 47

48 470 İBRAHİM YAKUT MARDİN-ZERGAN SPOR KULÜBÜ T 18.08.2001 - 48

49 351 MAHSUN GÜNEŞ DİYARBAKIR-DİCLE A TAKIMI T 20.08.2001 - 49

50 455 EMİR DİZDAROĞLU MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 20.10.2000 - 50

51 312 MEHMET NURİ YILDIZ BATMAN-AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR VE GENÇLİK S. K. DERNEĞİ BATMAN ŞUBESİ T 1.01.2001 - 51

52 359 SERHAT YORULMAZ DİYARBAKIR-SUR İLÇE T 19.07.2000 - 52

53 390 EMİRHAN BAYRAMOĞLU GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE KARMASI T 8.09.2001 - 53

54 327 EBEDİN KIZILKAYA BATMAN-BATMAN-BEŞİRİ İLÇESİ T 1.08.2000 - 54

55 356 MUHAMMET SEZGİN ERBOĞAN DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 20.12.2000 - 55

56 318 METİN MERT SEVİNÇ BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-A T 2.10.2000 - 56

57 368 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ-BASKİL İLÇE TAKIMI T 13.01.2001 - 57

58 435 İLKRAM DERİŞ MARDİN-1947 MARDİN SAĞLIK SPOR T 23.04.2001 - 58

59 400 VELİ ELAGÖZ GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 15.05.2001 - 59

60 331 AYDIN BİLGİN BATMAN-BATMAN-GERCÜŞ İLÇESİ T 23.07.2000 - 60

61 406 ÖMER AKKULU GAZİANTEP-OĞUZELİ İLÇE KARMASI T 1.01.2000 - 61

62 457 YUNUS BAŞ MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ C TAKIMI T 10.06.2000 - 62

63 408 SEZGİN CAVDAR GAZİANTEP-OĞUZELİ İLÇE KARMASI T 18.08.2000 - 63

64 333 ALİ ORAKÇI BATMAN-BATMAN-GERCÜŞ İLÇESİ T 8.06.2001 - 64

65 324 MAHSUM ÇİMEN BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-C T 8.10.2001 - 65

66 361 VEYSEL CAN DİYARBAKIR-SUR İLÇE T 5.10.2000 - 66

67 466 AHMET TURAN MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.02.2000 - 67

68 445 FIRAT ERTAŞ MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 11.09.2001 - 68

69 418 MUHAMMED MUSTAFA ASLANOĞLU GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTM SK B TAKIMI T 12.01.2001 - 69

70 337 HAŞİM VARLI BATMAN-GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 28.02.2001 - 70

71 442 MUHAMMED HİRA DAL MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 27.09.2001 - 71

72 465 ARAFAT KÜLTER MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.02.2001 - 72

73 399 İBRAHİM HALİL POLAT GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.01.2000 - 73

74 398 ÇETİN CANPOLAT GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.10.2001 - 74
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75 437 SELİM ÖRNEK MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 6.10.2001 - 75

76 336 ŞEHMUS AVCI BATMAN-GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 20.07.2001 - 76

77 350 ABDULLAH TÜĞYÜLDÜZ BATMAN-SASON İLÇE TAKIMI T 25.03.2001 - 77

78 339 HAKAN AKKOYUN BATMAN-HASANKEYF İLÇE TAKIMI T 1.01.2000 - 78

79 308 BİLAL YAVUZ BATMAN-1955 BATMAN SPOR T 12.03.2001 - 79

80 309 MEHMET EMİN KAYA BATMAN-1955 BATMAN SPOR T 18.05.2001 - 80

81 338 YUSUF TAŞKIN BATMAN-GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 18.11.2000 - 81

82 382 ZAFER YİĞİT GAZİANTEP-GÜVEN EĞİTİM SK B TAKIMI T 23.07.2001 - 82

83 448 YUSUF ELİBOL MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 18.12.2001 - 83

84 444 VELAT DUZ MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 28.02.2000 - 84

85 335 ÜMİT SUN BATMAN-GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 30.11.2000 - 85

86 440 İBRAHİM BOZAN MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 6.08.2001 - 86

87 472 ARAFAT ARSLAN MARDİN-ZERGAN SPOR KULÜBÜ T 15.10.2001 - 87

88 354 MUHAMMED DURMAZ DİYARBAKIR-DİCLE A TAKIMI T 13.04.2001 - 88

89 360 EMRAH KIZIL DİYARBAKIR-SUR İLÇE T 1.01.2000 - 89

90 340 AHMET DEMİRKALE BATMAN-HASANKEYF İLÇE TAKIMI T 1.04.2000 - 90

91 352 HALİT ATAMAN DİYARBAKIR-DİCLE A TAKIMI T 7.03.2001 - 91

92 385 MEHMET ÇALIŞKAN GAZİANTEP-GÜVEN EĞİTİM SK B TAKIMI T 5.03.2000 - 92

93 321 AHMET ARTIK BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-B T 10.03.2000 - 93

94 329 AHMET ASLAN BATMAN-BATMAN-BEŞİRİ İLÇESİ T 19.09.2001 - 94

95 432 BATUHAN YAŞILAK MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ VE S.K DERNEGİ T 1.01.2000 - 95

96 476 EMİN KAZOĞLU ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SK T 16.01.2000 - 96

97 459 RAMAZAN BİNAY MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ C TAKIMI T 15.12.2001 - 97

98 467 MUHAMMED KÖZ MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.12.2001 - 98

99 365 MAZLUM KENDAL GÜLER DİYARBAKIR-HAZRO İLÇE T 25.09.2000 - 99

100 407 KADİR ÖZDEMİR GAZİANTEP-OĞUZELİ İLÇE KARMASI T 9.09.2000 - 100

101 446 MÜNİR MOLLA MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 22.11.2001 - 101

102 409 MEHMET DEVRİŞ BOYLUG GAZİANTEP-OĞUZELİ İLÇE KARMASI T 3.06.2001 - 102

103 404 AZİZ BÜLBÜL GAZİANTEP-NİZİP İLÇE TAKIMI T 4.09.2001 - 103

104 458 MUHAMMED İSLAM TÜZÜN MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ C TAKIMI T 4.02.2001 - 104

105 436 EMRULLAH DEĞER MARDİN-1947 MARDİN SAĞLIK SPOR T 1.01.2001 - 105

106 313 VEYSİ ÖZMEN BATMAN-AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR VE GENÇLİK S. K. DERNEĞİ BATMAN ŞUBESİ T 20.08.2001 - 106

107 403 FURKAN KANAR GAZİANTEP-NİZİP İLÇE TAKIMI T 5.08.2000 - 107

108 402 YUSUF AYDEMİR GAZİANTEP-NİZİP İLÇE TAKIMI T 28.10.2000 - 108

109 314 EYYÜP İDGÜ BATMAN-AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR VE GENÇLİK S. K. DERNEĞİ BATMAN ŞUBESİ T 24.04.2001 - 109

110 330 OSMAN ŞEN BATMAN-BATMAN-BEŞİRİ İLÇESİ T 3.07.2001 - 110

111 369 ABDULMELİK ŞİMŞEK ELAZIĞ-BASKİL İLÇE TAKIMI T 1.01.2001 - 111

112 447 MEHMET ŞEYHMUS BELGE MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 15.06.2000 - 112

113 395 ALİ KAPAN YILMAZ GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE KARMASI T 23.01.2000 - 113
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114 322 OSMAN SÜRER BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-B T 2.03.2000 - 114

115 323 YUSUF AKÇAN BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-C T 23.04.2001 - 115

116 401 BERKAY YASİN KAYA GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 3.03.2000 - 116

117 454 ALİ EKİN MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 28.03.2000 - 117

118 405 MUSTAFA ÖZKILIÇ GAZİANTEP-NİZİP İLÇE TAKIMI T 12.01.2000 - 118

119 362 İSMAİL DOĞAN DİYARBAKIR-SUR İLÇE T 27.10.2000 - 119

120 431 ENES ÖZBEK MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ VE S.K DERNEGİ T 3.04.2001 - 120

121 344 SERKAN TAŞAN BATMAN-KOZLUK İLÇE TAKIMI T 1.11.2001 - 121

122 417 MUHAMMED ÇAPAN GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTİM SK A TAKIMI T 2.04.2000 - 122

123 364 SÜLEYMAN İPEK DİYARBAKIR-HAZRO İLÇE T 6.01.2001 - 123

124 453 NURULLAH ASLAN MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 16.04.2001 - 124

125 443 VEYSEL ÖZBİLEN MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 30.08.2001 - 125

126 341 AHMET DAŞ BATMAN-HASANKEYF İLÇE TAKIMI T 10.02.2000 - 126

127 363 MEHMET KAÇAN DİYARBAKIR-HAZRO İLÇE T 4.01.2001 - 127

128 394 AHMET ERTUĞRUL SAĞLAM GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE KARMASI T 23.12.2001 - 128

129 366 SÜLEYMAN ÇİÇEK DİYARBAKIR-HAZRO İLÇE T 27.02.2000 - 129

130 304 YUSUF BAŞKAL BATMAN-19 MAYIS SPOR KULUBÜ T 1.11.2001 - 130

131 415 FARUK ASLAN GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTİM SK A TAKIMI T 1.02.2001 - 131

132 414 EMRE ASLAN GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTİM SK A TAKIMI T 1.12.2001 - 132

133 348 YAKUP AKKOYUN BATMAN-SASON İLÇE TAKIMI T 24.12.2000 - 133

134 343 OZAN DEMİR BATMAN-KOZLUK İLÇE TAKIMI T 3.04.2001 - 134

135 346 AZİZ ACAR BATMAN-KOZLUK İLÇE TAKIMI T 1.01.2000 - 135

136 349 DİYAR YILDIRIM BATMAN-SASON İLÇE TAKIMI T 9.05.2001 - 136

137 347 CELAL GÜNEY BATMAN-SASON İLÇE TAKIMI T 14.02.2001 - 137

138 305 FATİH DALDAL BATMAN-19 MAYIS SPOR KULUBÜ T 1.02.2000 - 138

139 345 ONU DAL BATMAN-KOZLUK İLÇE TAKIMI T 9.11.2001 - 139

140 328 FERHAT YEŞİLBAŞ BATMAN-BATMAN-BEŞİRİ İLÇESİ T 9.10.2000 - 140

141 326 VEYSEL YALÇIN BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-C T 9.05.2001 - 141

142 332 VEYSEL ALKAŞ BATMAN-BATMAN-GERCÜŞ İLÇESİ T 5.03.2000 - 142

143 393 ABDULLAH ÇAKICI GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE KARMASI T 4.05.2000 - 143

144 389 HASAN EKİNCİ GAZİANTEP-GÜVEN EĞİTİM SK A TAKIMI T 23.12.2000 - 144

145 319 RAMAZAN YİĞİT BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-B T 11.07.2000 - 145

- 320 VEYSİ YÜCE BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-B T 14.02.2001 DNF -

- 325 MEHMET EMİN GEZİCİ BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-C T 29.08.2001 DNF -

- 383 CUMA POLAT GAZİANTEP-GÜVEN EĞİTİM SK B TAKIMI T 3.12.2000 DNF -

- 388 MUSTAFA AKSU GAZİANTEP-GÜVEN EĞİTİM SK A TAKIMI T 12.02.2001 DNF -

- 391 MEHMET CAN YALÇINKAYA GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE KARMASI T 4.08.2000 DNF -

- 396 AHMET CAN ÖZDEMİR GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE KARMASI T 12.03.2001 DNF -

- 410 SERHAT DOĞAN GAZİANTEP-ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 12.08.2000 DNF -
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- 411 MUSTAFA KARAYILAN GAZİANTEP-ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 20.05.2000 DNF -

- 412 EYÜP BOZKURT GAZİANTEP-ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 6.08.2001 DNF -

- 416 İNRAHİM HALİL ÜNLER GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTİM SK A TAKIMI T 12.12.2001 DNF -

- 419 ALİ KAÇAR GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTM SK B TAKIMI T 12.05.2000 DNF -

- 420 ABDULKADİR DAĞ GEZEN GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTM SK B TAKIMI T 12.06.2001 DNF -

- 421 YUSUF AÇAR GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTM SK B TAKIMI T 3.07.2000 DNF -

- 434 ALİCAN KERELTİ MARDİN-1947 MARDİN SAĞLIK SPOR T 1.02.2001 DNF -

- 468 AHMET ALP MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 3.07.2000 DNF -

- 430 RAMAZAN BIŞAROĞLU MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ VE S.K DERNEGİ T 28.12.2000 DNF -

- 413 SERKAN SERDAL GAZİANTEP-ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 4.07.2000 DNF -

- 397 HAKAN KARACA GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE KARMASI T 23.03.2000 DNS -

- 392 YAŞAR GÜLER GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE KARMASI T 2.08.2001 DNS -

- 387 EMRE ARAR GAZİANTEP-GÜVEN EĞİTİM SK A TAKIMI T 12.03.2001 DNS -

- 386 ABDULSAMET ÖDEMİŞ GAZİANTEP-GÜVEN EĞİTİM SK A TAKIMI T 23.12.2000 DNS -

- 384 MUSTAFA DEMİR AĞ GAZİANTEP-GÜVEN EĞİTİM SK B TAKIMI T 12.06.2001 DNS -

- 381 FEYZİ ERDEM KAÇAR GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 21.11.2001 DNS -

- 380 CUMALİ ARSLAN GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 15.03.2000 DNS -

- 379 MURAT ERDAL GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 21.01.2001 DNS -

- 378 BEKİR AKBULUT GAZİANTEP-ARABAN İLÇE T 6.01.2001 DNS -

- 377 HALİL TURAN GAZİANTEP-ARABAN İLÇE T 9.07.2000 DNS -

- 376 İBRAHİM ŞAHİN GAZİANTEP-ARABAN İLÇE T 11.03.2000 DNS -

- 375 HAKAN ÖZ NACAR GAZİANTEP-ARABAN İLÇE T 12.07.2001 DNS -

- 342 HASAN SAYAR BATMAN-HASANKEYF İLÇE TAKIMI T 15.04.2000 DNS -
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422 MUSTAFA POLAT 8:55 2

423 MAHMUT CAN KURTARA 9:01 4

1 GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 424 DENİZ DERVİŞ ZER 8:59 3 9

425 HASAN HÜSEYİN YALÇIN 9:07 5

355 ŞİRİN KARABAL 8:50 1

356 MUHAMMET SEZGİN ERBOĞAN - 55

2 DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ 357 MİKAİL KORKMAZOĞLU 9:15 7 20

358 MUZAFFER BEKMEZ - 12

461 M. ALİ KERELTİ - 13

462 MEHMET GEZER 9:10 6

3 MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 463 SAYIM KARDAĞ - 16 27

464 RECEP ELÇİ 9:16 8

449 BAVER ATEŞ 9:17 9

450 HASAN ÇEKİN - 11

4 MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ A TAKIMI 451 MAZLUM İÇEN - 21 41

452 HÜSEYİN ÇEKİN - 42

426 ÖZGÜR TOPSAKAL - 28

427 ÖMER AKSOY 9:20 10

5 MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR BLD.SK. 428 MEHMET GÜNEŞ - 40 55

429 ADEM KARAGÖZ - 17

477 KEREM BİLİR - 18

478 RAMAZAN BARAN - 30

6 ŞIRNAK-NUH SPOR 479 MURAT ÖZTÜRK - 22 70

480 MUSTAFA BAHŞİŞ - 45

315 FERHAT İLİMEN - 29

316 MUSTAFA BALIK - 14

7 BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-A 317 FERİT TEK - 39 82

318 METİN MERT SEVİNÇ - 56

473 BÜNYAMİN CAŞKA - 19

474 MAHMUT HEŞE - 37

8 ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SK 475 İBRAHİM HALİL KAYA - 34 90

476 EMİN KAZOĞLU - 96

371 ERCAN BAYAT - 38

372 VEDAT AYNA - 41

9 ELAZIĞ-ELAZIĞ İHTİSAS KULÜBÜ 373 BİLAL TOK - 47 114

374 RESUL ALAGEYİK - 35

469 HAMİT DEMİR - 24

470 İBRAHİM YAKUT - 48

Türkiye Atletizm Federasyonu

Malatya Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe (Güneydoğu And. Böl.)Yarışmaları

Malatya

Yıldız Erkekler 3 km. 15 Ekim 2017 12:00
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10 MARDİN-ZERGAN SPOR KULÜBÜ 471 YAŞAR ÖZTÜRK - 43 115

472 ARAFAT ARSLAN - 87

437 SELİM ÖRNEK - 75

438 SERHAT BAL - 25

11 MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ 439 HALİL İBRAHİM CİCİTEKİN - 23 123

440 İBRAHİM BOZAN - 86

351 MAHSUN GÜNEŞ - 49

352 HALİT ATAMAN - 91

12 DİYARBAKIR-DİCLE A TAKIMI 353 KEREM GÜLŞEN - 27 164

354 MUHAMMED DURMAZ - 88

433 CİHAN AKSİN - 15

434 ALİCAN KERELTİ DNF -

13 MARDİN-1947 MARDİN SAĞLIK SPOR 435 İLKRAM DERİŞ - 58 178

436 EMRULLAH DEĞER - 105

308 BİLAL YAVUZ - 79

309 MEHMET EMİN KAYA - 80

14 BATMAN-1955 BATMAN SPOR 310 YASİN MUTLU - 20 179

-  -

457 YUNUS BAŞ - 62

458 MUHAMMED İSLAM TÜZÜN - 104

15 MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ C TAKIMI 459 RAMAZAN BİNAY - 97 185

460 ARİF GÜNEŞ - 26

311 MEHMET ORHAN - 33

312 MEHMET NURİ YILDIZ - 51

16 BATMAN-AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR VE GENÇLİK S. K. DERNEĞİ BATMAN ŞUBESİ 313 VEYSİ ÖZMEN - 106 190

314 EYYÜP İDGÜ - 109

441 FERHAT EKİN - 36

442 MUHAMMED HİRA DAL - 71

17 MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ A TAKIMI 443 VEYSEL ÖZBİLEN - 125 191

444 VELAT DUZ - 84

398 ÇETİN CANPOLAT - 74

399 İBRAHİM HALİL POLAT - 73

18 GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 400 VELİ ELAGÖZ - 59 206

401 BERKAY YASİN KAYA - 116

359 SERHAT YORULMAZ - 52

360 EMRAH KIZIL - 89

19 DİYARBAKIR-SUR İLÇE 361 VEYSEL CAN - 66 207

362 İSMAİL DOĞAN - 119

453 NURULLAH ASLAN - 124

454 ALİ EKİN - 117

20 MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ B TAKIMI 455 EMİR DİZDAROĞLU - 50 211

456 MEHMET ARĞİŞ - 44
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367 ABDULKERİM KOÇ - 46

368 YUNUS OĞRAŞ - 57

21 ELAZIĞ-BASKİL İLÇE TAKIMI 369 ABDULMELİK ŞİMŞEK - 111 214

-  -

406 ÖMER AKKULU - 61

407 KADİR ÖZDEMİR - 100

22 GAZİANTEP-OĞUZELİ İLÇE KARMASI 408 SEZGİN CAVDAR - 63 224

409 MEHMET DEVRİŞ BOYLUG - 102

335 ÜMİT SUN - 85

336 ŞEHMUS AVCI - 76

23 BATMAN-GENÇLİK SPOR KULUBÜ 337 HAŞİM VARLI - 70 227

338 YUSUF TAŞKIN - 81

465 ARAFAT KÜLTER - 72

466 AHMET TURAN - 67

24 MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 467 MUHAMMED KÖZ - 98 237

468 AHMET ALP DNF -

430 RAMAZAN BIŞAROĞLU DNF -

431 ENES ÖZBEK - 120

25 MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ VE S.K DERNEGİ 432 BATUHAN YAŞILAK - 95 247

200 HARUN DEMİRHAN - 32

445 FIRAT ERTAŞ - 68

446 MÜNİR MOLLA - 101

26 MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ B TAKIMI 447 MEHMET ŞEYHMUS BELGE - 112 252

448 YUSUF ELİBOL - 83

327 EBEDİN KIZILKAYA - 54

328 FERHAT YEŞİLBAŞ - 140

27 BATMAN-BATMAN-BEŞİRİ İLÇESİ 329 AHMET ASLAN - 94 258

330 OSMAN ŞEN - 110

331 AYDIN BİLGİN - 60

332 VEYSEL ALKAŞ - 142

28 BATMAN-BATMAN-GERCÜŞ İLÇESİ 333 ALİ ORAKÇI - 64 266

-  -

339 HAKAN AKKOYUN - 78

340 AHMET DEMİRKALE - 90

29 BATMAN-HASANKEYF İLÇE TAKIMI 341 AHMET DAŞ - 126 294

342 HASAN SAYAR DNS -

303 BAYRAM ÇELİK - 31

304 YUSUF BAŞKAL - 130

30 BATMAN-19 MAYIS SPOR KULUBÜ 305 FATİH DALDAL - 138 299

-  -

402 YUSUF AYDEMİR - 108

403 FURKAN KANAR - 107



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

Yıldız Erkekler 3 km. 15 Ekim 2017 12:00

31 GAZİANTEP-NİZİP İLÇE TAKIMI 404 AZİZ BÜLBÜL - 103 318

405 MUSTAFA ÖZKILIÇ - 118

323 YUSUF AKÇAN - 115

324 MAHSUM ÇİMEN - 65

32 BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-C 325 MEHMET EMİN GEZİCİ DNF - 321

326 VEYSEL YALÇIN - 141

347 CELAL GÜNEY - 137

348 YAKUP AKKOYUN - 133

33 BATMAN-SASON İLÇE TAKIMI 349 DİYAR YILDIRIM - 136 346

350 ABDULLAH TÜĞYÜLDÜZ - 77

363 MEHMET KAÇAN - 127

364 SÜLEYMAN İPEK - 123

34 DİYARBAKIR-HAZRO İLÇE 365 MAZLUM KENDAL GÜLER - 99 349

366 SÜLEYMAN ÇİÇEK - 129

319 RAMAZAN YİĞİT - 145

320 VEYSİ YÜCE DNF -

35 BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-B 321 AHMET ARTIK - 93 352

322 OSMAN SÜRER - 114

414 EMRE ASLAN - 132

415 FARUK ASLAN - 131

36 GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTİM SK A TAKIMI 416 İNRAHİM HALİL ÜNLER DNF - 385

417 MUHAMMED ÇAPAN - 122

343 OZAN DEMİR - 134

344 SERKAN TAŞAN - 121

37 BATMAN-KOZLUK İLÇE TAKIMI 345 ONU DAL - 139 390

346 AZİZ ACAR - 135

375 HAKAN ÖZ NACAR DNS -

376 İBRAHİM ŞAHİN DNS -

1110 GAZİANTEP-ARABAN İLÇE 377 HALİL TURAN DNS - DQ

378 BEKİR AKBULUT DNS -

379 MURAT ERDAL DNS -

380 CUMALİ ARSLAN DNS -

1116 GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 381 FEYZİ ERDEM KAÇAR DNS - DQ

-  -

382 ZAFER YİĞİT - 82

383 CUMA POLAT DNF -

1122 GAZİANTEP-GÜVEN EĞİTİM SK B TAKIMI 384 MUSTAFA DEMİR AĞ DNS - DQ

385 MEHMET ÇALIŞKAN - 92

386 ABDULSAMET ÖDEMİŞ DNS -

387 EMRE ARAR DNS -

1128 GAZİANTEP-GÜVEN EĞİTİM SK A TAKIMI 388 MUSTAFA AKSU DNF - DQ

389 HASAN EKİNCİ - 144
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390 EMİRHAN BAYRAMOĞLU - 53

391 MEHMET CAN YALÇINKAYA DNF -

1134 GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE KARMASI 392 YAŞAR GÜLER DNS - DQ

393 ABDULLAH ÇAKICI - 143

394 AHMET ERTUĞRUL SAĞLAM - 128

395 ALİ KAPAN YILMAZ - 113

1140 GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE KARMASI 396 AHMET CAN ÖZDEMİR DNF - DQ

397 HAKAN KARACA DNS -

410 SERHAT DOĞAN DNF -

411 MUSTAFA KARAYILAN DNF -

1164 GAZİANTEP-ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI 412 EYÜP BOZKURT DNF - DQ

413 SERKAN SERDAL DNF -

418 MUHAMMED MUSTAFA ASLANOĞLU - 69

419 ALİ KAÇAR DNF -

1176 GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTM SK B TAKIMI 420 ABDULKADİR DAĞ GEZEN DNF - DQ

421 YUSUF AÇAR DNF -


